
رهبر انقلاب در دیدار مســئولان و کارگزاران حج و جمعی از زائران بیت ا... الحرام 
تأکید کردند:حج امسال حج برائت از دشمن جنایتکار صهیونیستی و حامیانش 

است.
به گزارش »ایسنا«، حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح 
دیروز در دیدار مســئولان و کارگزاران حج و جمعی از زائــران بیت ا... الحرام، ذکر 
پروردگار و »وحدت و ارتباط مسلمانان« را دو عنصر بسیار مهم معنوی و اجتماعی 
فریضه حج خواندند و با اشــاره به حادثه عظیم غزه و جنایات رژیم خون آشــام 
صهیونیستی گفتند: حج امسال در پرتو آیات قرآن کریم و یاد و نام مبارک حضرت 
ابراهیم)ع(، باید فراتر از هر سال، حج برائت از این دشمن جنایتکار مسلمانان و 

حامیان آن باشد.
رهبر انقلاب اســلامی حــج را در جنبه مــادی و معنوی، فریضــه ای چند بعدی 
برشمردند و افزودند: در بُعد درونی و باطنی،  ذکر پروردگار به عنوان »منشأ حقیقی 
زندگی و عزم و اراده و تصمیم گیری های فردی، اجتماعی و ملی«، نکته برجسته 

همه مراحل و مواقف حج است.
ایشان در همین زمینه به زائران بیت ا... تأکید کردند: در حج متوجه مواردی باشید 
که در هیچ  جای دیگر نیســت مانند کعبه، مســجدالحرام و طواف و زیارت نبی 

اکرم)ص(؛ وگرنه بازار و اجناس در همه جا وجود دارد.
رهبر انقلاب نکته برجسته  بُعد اجتماعی حج را وحدت و ارتباط مسلمانان با یکدیگر 
برشمردند و گفتند: فلسفه دعوت الهی از همه مردم برای حضور در مکانی مشخص 
و در ایامی مشــخص، آشنایی مســلمانان با یکدیگر و همفکری و تصمیم گیری 
مشترک است تا نتایج مبارک و عینی حج نصیب عالم اسلام و همه بشریت شود 

که اکنون دنیای اسلام در زمینه تصمیم گیری مشترک، خلأ بزرگی دارد.
ایشــان نادیده گرفتن تفاوت های ملیتی، مذهبی و قومی را مقدمه لازم وحدت 
دانستند و افزودند: اجتماع عظیم،  یکدست و یک شکل پیروان همه مذاهب و فرق 

اسلامی از همه ملیت ها، نمود بارز وجه سیاسی-اجتماعی حج است.
حضرت آیت ا... خامنــه ای افزودند: البتــه ضرورت عبور از تفاوت ها و مســائل 
تفرقه انگیز مخصوص حج نیســت و در آیات متعدد قرآن بــر وحدت و همدلی 

مسلمانان تأکید شده است.
رهبر انقلاب با اشــاره به اینکه فریضه حج باید مشــحون از نــام مبارک حضرت 

ابراهیم)ع( و تعالیم آن پیامبر بزرگ باشد، برائت از دشمنان دین خدا را از جمله 
تعالیم ارزشمند ابراهیمی خواندند و گفتند: از ابتدای انقلاب، برائت یک رکن جاری 
در حج بوده است اما امســال و با توجه به حوادث عظیم و عجیب غزه که بیش از 
همیشه چهره خون آشام مجموعه برخاسته از تمدن غربی را آشکار کرده است، حج 

امسال به صورت ویژه حج برائت است.
حضرت آیــت ا... خامنه ای حوادث کنونی غزه را شــاخصی مانــدگار برای تاریخ 
دانســتند و افزودند: حملات وحشیانه ســگ هار صهیونیســتی از یک طرف و 
مقاومت و مظلومیت مردم غزه از طرف دیگر در تاریخ می ماند و راه را به بشــریت 
نشان می دهد که بازتاب شــگفت انگیز و بی ســابقه آن در جوامع غیرمسلمان و 
دانشگاه های آمریکا و بعضی کشورهای دیگر، از نشــانه های این تاریخ سازی و 

شاخص سازی است.
ایشان در تبیین وظیفه امت اسلامی در قبال فجایع غزه در فرصت حج ابراهیمی، 
به نمونه های متعدد قرآنی از ســیره حضرت ابراهیم)ع( اشــاره کردند و گفتند: 
ابراهیم)ع( جزو پیامبرانی اســت که دل رئوف و بســیار مهربانی دارد اما همین 
پیامبر الهی در مقابل دشمنان ظالم و ستیزه گر به شدت اظهار برائت و به صراحت 

اعلام دشمنی می کند.
رهبر انقلاب با اشــاره به آیات قرآنی که دوستی با دشمنان ســتمگر را هم کاملًا 
نهی می کند، رژیم صهیونیستی را مصداق کامل دشمنی با مسلمانان و آمریکا را 
همدست این رژیم خواندند و افزودند: اگر کمک آمریکا نبود آیا رژیم صهیونیستی 

قدرت و جرأت این رفتار وحشیانه با مردم مسلمان و زنان و کودکان را داشت؟
حضرت آیت ا... خامنــه ای افزودند: عامل قتــل مســلمانان و آواره کردن آنها و 
پشتیبان آن، هر دو ظالم هستند و طبق صریح قرآن اگر کسی با آنها دست دوستی 

بدهد او نیز ظالم و ستمگر و مشمول لعنت خداوند است.
ایشان با توجه به شرایط کنونی جهان اسلام، رویکرد ابراهیمی به حج یعنی برائت 
آشکار در مقابل دشمنان را ضروری تر از همیشــه خواندند و گفتند: بر این اساس 
حجاج ایرانی و غیر ایرانی باید بتوانند منطق قرآنی در پشتیبانی از ملت فلسطین 

را به همه دنیای اسلام منتقل کنند.
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: البته جمهوری اسلامی منتظر دیگران نمانده و 
نمی ماند اما اگر دست های قوی ملت ها و دولت های اسلامی به کمک و همراهی 

بیاید، حالت رقت بار ملت فلسطین ادامه پیدا نخواهد کرد.
ایشان با تشکر از خدمات و فعالیت های بعثه و سازمان حج و سایر دستگاه های 
خدمات رسان در برگزاری حج، خطاب به آنان تأکید کردند: برای آسایش حجاج 
ایرانی و انجام حج مبرور و مقبول به گونه ای برنامه ریزی کنید که فاصله بین وضع 

موجود و مطلوب برطرف شود.
در ابتدای این دیدار، حجت الاسلام و المسلمین ســیدعبدالفتاح نواب، نماینده 
ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرســت حجاج ایرانی در سخنانی، شعار حج 
امســال را »حج؛ قرآن محوری، همدلی و اقتدار امت اسلامی و دفاع از فلسطین 
مظلوم« خواند و گفت: حج ابراهیمی بستری برای تعلیم خودسازی و همچنین 

مبارزه با طواغیت بیرونی و دفاع از مظلومان است.
آقای سید عباس حسینی، رئیس سازمان حج و زیارت نیز با اشاره به تشرف ۸۷ 
هزار و ۵۵۰ نفر زائر ایرانی به حج امسال، از برنامه ها و فعالیت های این سازمان در 
زمینه افزایش کیفیت خدمات بهداشتی، اسکان، تغذیه و حمل و نقل و همچنین 
راه اندازی عمره مفرده پس از ۹ ســال توقف و امکان بهره مندی مشتاقان زیارت 

خانه خدا گزارش داد.

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان و کارگزاران حج تأکید کردند:
حج امسال، حج برائت از دشمن جنایتکار صهیونیستی و حامیانش 

 آمار نشان می دهد که بیش از ۷۰ درصد خانواده های اصفهانی اقلام کالابرگ الکترونیک را خریداری 
کردند و بیش از ۱.۲ همت نیز از این قالب اعتبار پیش بینی شده دولت در استان هزینه شد که سه برابر این 
رقم را نیز مردم هزینه کردند. سبد خرید کالابرگ ۷۴۳ هزار تومان در نظر گرفته شده است که ۵۲۳ هزار 
تومان آن نقدی پرداخت می شود و ۲۲۰ هزار تومان نیز اعتبار کالابرگ دولت است. در مجموع بیش از ۷۵۰۰ 

فروشگاه کالاهای مشمول یارانه تشویقی را به مصرف کنندگان عرضه می کنند.  

آگهی تجديد مزایده عمومی 

   مجید زمانی  
   شهردارطالخونچه

شهرداری طالخونچه در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 1402/415  مورخ 1402/12/08  شورای 
اســلامی شــهر، تعداد پنج پلاک زمین با کاربری تجاری از مجموعه تفکیکی خاراب طالخونچه 
را با بهره گیری از ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولــت)setadiran.ir( و با شــماره مزایده 

2003093627000002 به صورت الکترونیکی به شرح جدول ذیل به فروش رساند .
  مشخصات:

شماره  ردیف
پلاك

قیمت کارشناسی پایه متراژکاربریآدرس
هر متر مربع )ریال(

مبلغ پلاک 
زمین)ریال(

مبلغ %5 سپرده 
مزایده)ریال(

مجموعه تفكيكی خاراب 11
جنب ميدان شاهد

57.9060.000.0003.474.000.000173.700.000تجاری

مجموعه تفكيكی خاراب 22
جنب ميدان شاهد

47.4050.000.0002.370.000.000118.500.000تجاری

مجموعه تفكيكی خاراب 33
جنب ميدان شاهد

131.8035.000.0004.613.000.000230.650.000تجاری

مجموعه تفكيكی خاراب 44
جنب ميدان شاهد

36.6050.000.0001.830.000.00091.500.000تجاری

مجموعه تفكيكی خاراب 55
جنب ميدان شاهد

36.4560.000.0002.187.000.000109.350.000تجاری

تاریخ انتشار : 1403/02/09
مهلت دریافت اسناد مزایده :  تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ  19 / 02 /1403

تاریخ بازدید : از تاریخ 1403/02/09 تا  تاریخ 1403/02/29
مهلت ارسال پیشنهاد : تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1403/02/29

تاریخ بازگشایی : 1403/02/29
تاریخ اعلام برنده : 02/30/ 1403

نوع و مبلغ تضمین سپرده مزایده : بصورت نقد واریز به جاری ملی  سیبا 3100003303003 بنام 
شهرداری طالخونچه یا بصورت ضمانتنامه بانکی بابت 5 درصد سپرده قیمت پایه کارشناسی .

محل دریافت اسناد : واریز مبلغ 4.620.000 ریال  به حساب ملی سیبا به شماره 3100000905009  
بنام شهرداری طالخونچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد (

هزینه انتشار آگهی روزنامه:  بعهده برنده مزایده  می باشد .

م الف: 1707156

نوبت دوم

استقبال یک میلیون خانوار  اصفهانی از  کالابرگ الکترونیک  

طرحِ بی سابقه و قابل قبول

1

3

7

6

5

زمینه فعالیت مشاغل خانگی را در اصفهان 
تقویت می کنیم

 ارائه آموزش های ایمنی جاده ای به
 25 هزار دانش آموز اصفهانی

حج امسال، حج برائت از دشمن جنایتکار صهیونیستی 

و حامیانش است 

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان و کارگزاران حج تأکید کردند:

طرح غربالگری در 
قانون جوانی جمعیت 

ممنوع نیست

کمبود تجهیزات 
چالش اساسی 

هنرستان های اصفهان 
است

ساخت 128 هزار 
مسکن مهر بدون 
آورده متقاضیان

نطنز آماده پذیرایی از گردشگران در ایام گل و گلاب 
شد

5 35
2

7

روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           

سه شنبه  18  اردیبهشت  
1403

28  شوال  1445
7  می 2024

 شماره 4078    
8 صفحه

سال چهاردهم
قیمت: 5000 تومان

رئیس کمیسیون حمل ونقل شورای 
شهر اصفهان خبر داد: روزانه بیش از 
2000 نفر برای احداث خط 2 متروی 

اصفهان فعالیت دارند 
اشتغال زیرِ زمین شهر

شایعه جذاب درباره ملاقات شایعه جذاب درباره ملاقات 
یزدانی و تیلور در ایرانیزدانی و تیلور در ایران



سه شنبه  18  اردیبهشت  1403 /  28  شوال  1445  /  7  می  2024 / شماره  4078 

 ۶3 معتاد متجاهر  و خرده فروش مواد مخدر  در  اردستان 
دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان اردستان از جمع آوری و دستگیری ۶۳ معتاد متجاهر و خرده فروش مواد 
مخدر خبر داد. سرهنگ مصطفی صادق زاده در گفت و گو با »مهر« اظهار کرد: در راستای اجرای طرح 
کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی و ارتقای امنیت اجتماعی در سطح شهرستان اردستان، طرح جمع 
آوری معتادان متجاهر و دستگیری خرده فروشان مواد افیونی در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: در این طرح ۴۱ معتاد متجاهر از سطح محلات هدف 
جمع آوری و به مراکز ترک اعتیاد معرفی و با انجام کار دقیق اطلاعاتی نیز ۲۲ خرده فروش مواد مخدر 
شناسایی و در چند عملیات کاملًا هماهنگ در مخفیگاهشان دستگیر و به مرجع قضایی تحویل شدند.

12 لیفتراک قاچاق در سمیرم کشف شد
فرمانده انتظامی اســتان اصفهان از توقیف ۲ دستگاه کشنده حامل ۱۲ دســتگاه لیفتراک قاچاق به 
ارزش ۱۸۰ میلیارد ریال در عملیات مأموران انتظامی شهرســتان ســمیرم خبر داد.به گزارش »مهر«، 
ســردار حمید علینقیان پور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مأموران انتظامی مستقر در ایست و بازرسی 
شهید رئیسیان شهرستان سمیرم در راستای اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل 
خودروهای عبوری در این محور به دو دستگاه خودروی کشنده ۴۰ فوت حامل بار مشکوک شده و برای 
بررسی دقیق تر هر دو خودرو را متوقف می کنند.وی افزود: مأموران پلیس پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی به بازرسی از خودروهای متوقف شده پرداختند که در این عملیات ۱۲ دستگاه لیفتراک خارجی 
قاچاق که فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی و قانونی بودند کشف شد.فرمانده انتظامی استان اصفهان 
با بیان اینکه کارشناسان ارزش لیفتراک های قاچاق کشف شده را ۱۸۰ میلیارد ریال برآورد کردند، افزود: 
در این رابطه پرونده تشــکیل و به همراه هر دو متخلف برای انجام اقدامــات قانونی به مرجع قضایی 

معرفی شدند.

محور انارک به زواره پس از 24 ساعت بازگشایی شد
دبیر ستاد پیشگیری، هماهنگی و مدیریت بحران شهرستان نایین گفت: محور انارک به زواره که در دو 
روز گذشته بر اثر سیلاب مسدود شده بود  پس تلاش های چندین ساعته بازگشایی شد. محمد علی 
پیله ور افزود: روز شنبه مسدودی پل ســنگی در محور انارک نایین به زواره اردستان اعلام و بلافاصله 
نیروی عملیاتی برای تخلیه سیلابی که مسیر را مســدود کرده بود، اعزام شد.او گفت: در این عملیات 
نیرو های عملیاتی شهرستان نایین برای بازگشایی محور انارک به زواره که بیش از ۲۴ ساعت به طول 
انجامید، تلاش کردند.دبیر ستاد پیشگیری، هماهنگی و مدیریت بحران شهرستان نایین گفت: محور 
زواره به انارک با همکاری نیرو های راهداری نایین، هلال احمر نایین، پلیس راه و آب و فاضلاب استان 

اصفهان و شهرستان نایین بازگشایی شد.

کشف 35 هزار لیتر سوخت قاچاق درکاشان
  فرمانده انتظامی کاشان گفت: در اجرای طرح مقابله با سوخت و فرآورده های نفتی، مأموران پلیس 

امنیت اقتصادی این فرماندهی، بازرسی از واحد های صنعتی را در دستور کار خود قرار دادند.
به گــزارش خبرگزاری صداوســیما، ســرهنگ ایرج کاکاونــد افــزود: در این بازرســی ها، ۳۵ هزار 
لیتر ســوخت قاچاق از نوع نفت ســفید که خارج از شــبکه قانونی توزیع در انبار یــک واحد صنعتی 
نگهداری می شد، کشف و ضبط شــد. وی ارزش این میزان ســوخت قاچاق را ۹ میلیارد ریال دانست 
 و گفــت: در این عملیات یــک نفر دســتگیر و پرونده وی برای بررســی بیشــتر بــه مراجع قضایی 

ارسال شد.

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کاشان:

سهمیه کاشان در استخدام معلم ۱۷۹ نفر است
معاون مدیــرکل و مدیــر آموزش و پرورش کاشــان گفت: ســهمیه 
استخدامی شهرستان از محل ماده ۲۸ در سال ۱۷۹ معلم است و ۹۰ نفر 

در هفته جاری در بخش آموزگاری گزینش می شوند.
غلامرضا بخشی موحد در گفت و گو با »ایرنا« افزود: با جذب این سهمیه 
اســتخدام معلمان همچنین دانش آموختگان دانشــگاه فرهنگیان، 

امسال نسبت به سال گذشته از وضعیت بهتری برخوردار خواهیم بود.
وی اظهار کرد: در دولت سیزدهم ۲۶۰ نفر در قالب ماده ۲۸ استخدامی 
جذب آموزش و پرورش کاشان شدند که رشد ۵۰ درصد داشته است، 
۱۳۵ نفر از متعهدین خدمت دانش آموختگان دانشگاه فرهنگیان نیز 

به کارگیری شدند که ۳۰ درصد افزایش را نشان می دهد.
مدیر آموزش و پرورش کاشان بیان کرد: ۳۱۶ نفر سهمیه خرید خدمات 
آموزش و پرورش بوده که به کار گرفته شــدند و ۲۰۰۰نفر ساعت کارگاه 

آموزشی برای فرهنگیان برگزار شده است.
بخشی موحد گفت: با رویکرد دولت سیزدهم در جذب دانشجو معلمان 
به نظر می رسد برای ســال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ مشــکلی در زمینه 
نیروی انسانی نخواهیم داشــت. وی افزود: یکی از راهبردهای نظام 
تعلیم و تربیت و بر اساس سند تحول بنیادین، افزایش مشارکت دانش 
آموزان در یادگیری و آموزش اســت که بر همین اســاس طرح همیار 
معلم در مدارس کاشان اجرا شد و نزدیک به ۱۵۰۰ دانش آموز ابتدایی و 

متوسطه در این طرح مشارکت داشتند.
مدیر آموزش و پرورش کاشــان بیان کرد: برای سال تحصیلی جدید 
پیش بینی می کنیم ۷۳۰۰ دانش آموز کلاس اولی در کاشــان ثبت نام 
کنند.وی گفت: ثبت نام کتاب های درسی برای پایه های دوم تا ششم 
ابتدایی از ۱۵ اردیبهشت ماه ســال جاری آغاز شده و تا ۳۱ اردیبهشت 

ادامه دارد.بخشی موحد افزود: امســال رویداد مهم علمی پژوهشی 
»الف تا« همزمان با سراسر کشور در کاشان برگزار می شود که امیدواریم 
با مشارکت پر شور فرهنگیان شاهد تحول در آموزش و پرورش باشیم.

مدیر آموزش و پرورش کاشــان بیان کرد: این شهرســتان رتبه سوم 
سوادآموزی را در سطح اســتان دارد و شاخص سواد آموزی در کاشان 

بیش از ۹۷ درصد است و از این حیث جایگاه خوبی داریم.

بخشی موحد گفت: امتحانات نهایی امسال در سه پایه دهم، یازدهم 
و دوازدهم برگزار می شود و با توجه به تأثیرگذاری مثبتی که امتحانات 
نهایی در ورود به دانشــگاه دارد خانواده ها باید توجه ویژه تری داشته 

باشند.
شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار نفر، در فاصله نزدیک 

به ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی کاشان از اتمام 
ساخت بیمارستان امام حســن)ع( آران و بیدگل 

پس از ۱۵ سال خبر داد.
نجات خیری پور در نشست خبری، اظهار کرد: پس از 
اتمام ساختمان بیمارستان امام حسن)ع(، دانشگاه 
علوم پزشکی کاشــان تمام توان خود را برای تجهیز 

این بیمارستان به کار گرفت.
وی افزود: در این راستا جلسات متعددی با مدیران 
وزارت بهداشت، خیرین سلامت و نماینده منتخب 
مردم کاشــان و آران و بیدگل در مجلس شــورای 

اسلامی برگزار شده است.
معاون توســعه مدیریــت و منابع دانشــگاه علوم 
پزشکی کاشان ضمن اشــاره به بررسی های صورت 

گرفته در راستای نیازهای بیمارستان امام حسن)ع( 
آران و بیــدگل افــزود: در این جلســات، نیازهای 
اساســی بیمارستان امام حســن)ع( به تجهیزات 
پزشکی و نیروی انســانی بررسی و راهکارهای لازم 

برای رفع آنها ارائه شد.
خیری پور بــا بیان اینکــه تجهیز بیمارســتان امام 
حسن)ع( از اولویت های اصلی این دانشگاه است، 
خاطرنشان کرد: امیدواریم با همکاری دستگاه های 
ذیربط و خیرین، شاهد ارتقای سطح خدمات این 

بیمارستان و ارائه خدمات بهتر به مردم باشیم.
وی گفت: خوشــبختانه عملیات ســاختمانی این 
بیمارســتان با ظرفیــت ۱۱۴ تخت بعد از ۱۵ ســال 
سرانجام با تلاش و پیگیری رئیس و مدیران فعلی 

دانشــگاه علوم پزشــکی کاشــان و با رفع گره ها و 
مشکلات قانونی و اعتباری  آن به اتمام رسید.

معاون توســعه مدیریــت و منابع دانشــگاه علوم 
پزشــکی کاشــان با بیان اینکه بیمارســتان امام 
حسن)ع( شهرســتان آران و بیدگل هم اکنون در 
فاز تجهیز اســت، تأکید کرد: این بیمارســتان برای 
تکمیل تجهیزات خود بودجه ای بالغ بر ۱۶۰ میلیارد 

تومان نیاز دارد.

 اتمام بیمارستان امام حسن)ع( آران و بیدگل پس از  15 سال

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان اردستان گفت: طی یک سال گذشته بیش از ۳۵ طرح محرومیت زدایی، اقتصادی، عمرانی توسط بسیج سازندگی ناحیه 
مقاومت بسیج اردستان انجام شده است. سرهنگ پاسدار روح ا... صنعتکار اظهار کرد: بسیج سازندگی از ابتکارات ارزشمند سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و شجره 
طیبه ای است که منشاء خدمات ارزنده ای در زمینه محرومیت زدایی و توسعه و عمران و آبادانی کشور بوده است. بسیج سازندگی ناحیه مقاومت سپاه اردستان 
سال گذشته توانست در سطح استان اصفهان رتبه اول را از لحاظ عملکرد کسب کند. به گزارش ایسنا، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان اردستان با اشاره به 
ارائه گزارش عملکرد بسیج سازندگی سپاه اردستان افزود: طی یک سال گذشته ۱۱ پروژه آسفالت ریزی به میزان ۵۴۰ تن قیر در سطح شهرستان اردستان انجام 
شده است. همچنین پنج پروژه آبرسانی و اصلاح شبکه داخلی در سطح شهرستان با اعتباری بالغ بر ۲۷۰ میلیون تومان انجام شده است. صنعتکار با بیان اینکه 
یکی از فعالیت های بسیج سازندگی سپاه اردستان مشارکت با دیگر ادارات شهرستان بوده است، گفت: بســیج سازندگی اردستان با همکاری جهاد کشاورزی 
شهرســتان تعداد ۲۰ قنات را با اعتباری بالغ بر ۵۲۰ میلیون تومان لایروبی و احیا کرده است. وی تصریح کرد: بســیج سازندگی شهرستان اردستان در یک سال 
گذشته با ارائه تسهیلات کم بهره تعداد ۳۵ نیروگاه خورشیدی را راه اندازی کرده است. همچنین از یک سال گذشته تاکنون با توجه به تأکیدات رهبر انقلاب مبنی بر 

کاشت یک میلیارد درخت، گروه های جهادی بسیج سازندگی اردستان تاکنون ۳۵۰۰ اصله درخت کاشتند.

خبر روزاجرای 35 طرح محرومیت زدایی و عمرانی توسط بسیج سازندگی اردستان 

عکس خبر

غرق شدن کودک 
تیرانی در کانال آب

  پس از اعــلام گزارش حادثه 
غرق شدگی کودک ۶ ساله در 
روستای قاسم آباد شهرستان 
تیران و کرون به اورژانس یک 
واحد امدادی بــه محل اعزام 
شد و جسد کودک غرق شده 
به بیمارستان بهنیا منتقل شد. 

 رونمایی از برنامه کاربردی خودمراقبتی مبتنی بر 
تلفن هوشمند برای کنترل آسم

رئیس مرکز تحقیقات مدیریت اطلاعات سلامت دانشگاه علوم پزشکی کاشان از رونمایی برنامه 
کاربردی خودمراقبتی مبتنی بر تلفن هوشــمند برای کنترل بیماری آسم توسط پژوهشگران این 
واحد دانشگاهی خبر داد. مهرداد فرزندی پور در گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: بر اساس تحقیقات 
و نتایج به دست آمده در صورت شش ماه استفاده مستمر از این برنامه کاربردی، روشی مؤثر برای 
بهبود کنترل آسم و خود مراقبتی در بیماران است.وی تأکید کرد: بهره گیری مستمر از برنامه کاربردی 
خودمراقبتی مبتنی بر تلفن هوشــمند تأثیر مثبت و قابل توجه مداخلات در کنترل آسم و کیفیت 
زندگی برای بیماران مبتلا به آسم به همراه دارد.رئیس مرکز تحقیقات مدیریت اطلاعات سلامت 
دانشگاه علوم پزشکی کاشان با اشاره به پیشرفت های چشمگیر در فناوری و افزایش دسترسی به 
تلفن های هوشمند، گفت: امکان ارائه آموزش از طریق روش های مؤثرتر با استفاده از این تلفن ها، 
برای بیماران نیز به وجود آمده اســت.فرزندی پور تصریح کرد: آســم نوعی بیماری مزمن تنفسی 
است که بیش از ۳۴۴ میلیون نفر در ســطح جهان را تحت تأثیر قرار داده و پیش بینی می شود تا 
سال ۲۰۲۵ جمعیت این بیماران با ۳۳ درصد افزایش به ۴۰۰ میلیون نفر برسد. که بر پایه گزارش ها 

در سال ۲۰۱۸، شیوع این بیماری در بزرگسالان بین ۲۰ تا ۸۸ سال در ایران ۸،۹ درصد بوده است.

سخنگوی دولت خبر داد

موافقت دولت با راه اندازی دانشگاه فرهنگیان در گلپایگان
سخنگوی دولت گفت: دولت این آمادگی را دارد که در مهرماه سال جاری برای دانشگاه فرهنگیان 
گلپایگان پذیرش دانشجو داشته باشــد.علی بهادری جهرمی در گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: 
راه اندازی دانشــگاه فرهنگیان در شهرســتان گلپایگان نیازمند هرگونه مصوبه ای در دولت باشد، 
آمادگی انجام آن را داریم ضمن اینکه مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان هم اعلام آمادگی 
کرد. باید مکان این دانشگاه در شهرستان مشخص شود که اگر این اتفاق بیفتد دولت این آمادگی 
را دارد که در مهرماه سال جاری برای دانشــگاه فرهنگیان گلپایگان پذیرش دانشجو داشته باشد.

ســخنگوی دولت در خصوص معلمان خرید خدمت گفت: نظام جذب معلمان باید ساماندهی و 
عدالت محور شــود به همین دلیل به ســمت آزمون گرفتن رفته ایم تا رقابت با عدالت باشد. برای 
معلمی که سر کلاس است و فرصتی برای درس خواندن ندارد امتیازی برای سوابق خدمتی  او پیش 
بینی شده است. امیدواریم در این رقابت عادلانه تمام خرید خدمتی ها بتوانند جذب شوند چراکه 

تجربه آنها کمک می کند که مسیر تدریس را بهتر طی کنند.

جشنواره »چای گلاب و عطر حرم« در کاشان برگزار می شود
در آستانه میلاد حضرت معصومه )س( و امام رضا )ع(، هفته ملی جمعیت و روز ملی گُل محمدی 
و گلاب؛ جشنواره »چای گلاب و عطر حرم« برگزار می شــود. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری کاشــان گفت: در آســتانه میلاد حضرت معصومه )س( و امام رضا )ع(، هفته 
ملی جمعیت و روز ملی گُل محمدی و گلاب؛ جشنواره »چای گلاب و عطر حرم« از سوی سازمان 
فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان برگزار می شود.محمدعلی فرجی افزود: این جشنواره 
نخســتین بار با بخش های متنوع از پنج شنبه ۲٠ تا یک شــنبه ۳٠ اردیبهشت ماه به مدت ۱۱ شب 
در چایخانه حضرت رضا )ع( در پارک آیت ا... مدنی کاشــان اجرا می شود.او گفت: این رویداد هر 
شب از ســاعت ۲٠:۳٠ تا ۲۳ با برنامه های متنوعی از جمله جشــن گُل محمدی و گلاب، آیین گُل 
غلتان، جشن دُخــتـــیـــژن، جشن مــادران+۳، جشن دوقلو ها و چندقلو های کاشانی، جشن 
 خـواهــــــر بــــــرادری، نمایش فیلم سینمایی و فیلم کوتاه و جشن اُردیبهشت کاشان برگزار 

می شود.

اخبار

 فرماندار نایین:

گردشگری نخستین رکن 
سند توسعه و پیشرفت 
شهرستان نایین است

فرمانــدار نایین اظهار  کرد: بــا جدیت پیگیر 
توسعه گردشگری و تکمیل زیرساخت های 
آن در شهرســتان ناییــن هســتیم زیــرا 
موضوع گردشــگری با توجه به ظرفیت ها و 
ویژگی های تاریخی و فرهنگی شهرســتان 
به عنوان اولین رکن سند توسعه و پیشرفت 

شهرستان نایین در نظر گرفته شده است. 
محمد کریمی در گفت وگو با »ایسنا«، افزود: 
تمام تلاش ما در مجموعه اداری شهرستان 
حمایت از سرمایه گذاران در حوزه گردشگری 
و صنایع دســتی و تســهیل امور بــرای رفع 
مشکلات حوزه گردشگری و میراث فرهنگی 
اســت.وی گفت: بــر همین مبنا جلســات 
کمیته تخصصی میــراث فرهنگی با فواصل 
زمانــی معین برگــزار و در این جلســات به 
صورت مصداقی با حضــور مدیران مربوطه 
و بعضاً شــخص ســرمایه گذار موضوعات 
و درخواســت های این حوزه مورد بررســی 
و تصمیماتی در این راســتا اتخاذ می شــود 
که امیدواریــم بتوانیم به عنــوان خدمتگزار 
مردم، زمینه ایجاد ســرمایه گذاری و به تبع 
آن ایجاد اشــتغال و توســعه شهرستان را 
 در مبحــث مهــم گردشــگری پیگیــری 

کنیم.
کریمی با اشــاره به برگزاری منظم جلسات 
این کمیتــه تخصصــی گفت: بســیاری از 
مشکلات و مســائل این حوزه که بعضاً چند 
سال متوقف بود با ارائه راهکار و تعامل بین 
دســتگاهی و همکاری مدیران شهرســتان 
مرتفع شد و شــاهد اقدامات خوبی در حوزه 
مرمت آثار تاریخی، تسریع در صدور مجوزها 
و ایجاد واحدهای بوم گردی و گردشگری و 
پیگیری ثبت آثار ملموس و میراث ناملموس 
فرهنگی بودیم که بــا مجموع این اقدامات، 
حوزه گردشگری و میراث فرهنگی را به عنوان 
یکی از پیشران های اصلی توسعه شهرستان 

تقویت کرده ایم. 

با مسئولان

استان

رئیس اداره میراث فرهنگی نطنز گفت: ۳۴ تأسیسات اقامتی نطنز 
پذیرای گردشــگران در ایام گل و گلاب شد.به گزارش »تسنیم«، هر 
ساله از ابتدای اردیبهشت ماه و همزمان با شــروع گلابگیری نقاط 
مختلف شهرســتان نطنز آماده میزبانی از گردشــگران و مسافرین 
می شود.مراسم ســنتی گلابگیری در اردیبهشــت ماه و همزمان با 
شکوفا شــدن گل های محمدی تصاویر بی بدیل و جذابی را علاوه بر 
همشهریان برای گردشــگران ایجاد کرده و بسیار لذت بخش است 

و علاوه بر آن نیــز فضایی دلنشــین را ایجاد کرده اســت.گل های 
محمدی  فضای شهرســتان نطنز را عطرآگین کرده و علاوه بر اینکه 
 صحنه های زیبایی با رویش  این گل ها ایجاد شده، انسان را نیز به خدا 
نزدیک تر می سازد. حسین یزدانمهر در گفت وگو با »تسنیم« اظهار 
کرد: شهرستان نطنز دارای ۳۴ تأسیسات اقامتی و پذیرایی با پروانه 
بهره برداری و ظرفیت ۲۲۶۰تخت فعال و وجود جاذبه های تاریخی، 
گردشگری و مذهبی منحصر به فرد اســت.وی فزود: نطنز باوجود 

روستای تاریخی ابیانه، مجموعه تاریخی مسجد جامع و بقعه شیخ 
عبدالصمد نطنزی، آستان مقدس آقاعلی عباس)ع( و بیش از ۱۵۰ 
اثر تاریخی و طبیعی ثبت شده در فهرست آثار ملی کشور،  اقلیم آب 
و هوایی ویژه کوهســتانی و کویری و موقعیت جغرافیایی ایده آل و 
قرار گیری در محل تلاقی شمال به مرکز و جنوب کشور یکی از مقاصد 
گردشگری کشور اســت. یزدانمهر گفت: با پیگیری و حمایت اداره 
میراث فرهنگی در شهر نطنز اقامتگاه سرای جواهر، سرای مادر، باغ 
سبب، اقامتگاه میرزایی، باغ صفویه تاج آبادو... به منظورارائه خدمات 

به گردشگران مهیا و آماده پذیرایی است.

 نطنز آماده پذیرایی از گردشگران در ایام گل و گلاب شد



استقبال یک میلیون خانوار اصفهانی از کالابرگ الکترونیک

طرح بی سابقه و قابل قبول
کالابرگ الکترونیک از بهمن سال گذشــته تا اردیبهشت سال جاری یک فصل 
پرافت وخیز را پشت سر گذاشت و با استقبال دوسوم خانوارهای اصفهانی از این 
طرح به پایان مرحله نخست رســید؛ اکنون ادامه یا تغییر شیوه های اجرای این 

طرح به تصمیم و سیاست های دولت بستگی دارد.
به گزارش »ایمنا«، فرصت سه ماهه اجرای طرح کالابرگ الکترونیک رو به پایان 
است، اما با وجود استقبال دهک های اول تا هفتم از این طرح، هنوز تکلیف ادامه 
یا تغییر شیوه اجرای فجرانه مشخص نیســت؛ طرحی که از هفدهم بهمن سال 
گذشته آغاز و قرار شد در یک زمان بندی سه ماهه تا اردیبهشت ۱۴۰۳ ادامه پیدا 
کند.سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره احتمال ادامه یا 
تغییر طرح فجرانه می گوید: برای ادامه پرداخت جایزه تشویقی ۲۲۰ هزار تومانی 
کالابرگ الکترونیکی )طرح فجرانه( موضوع در حال پیگیری و بررســی است 
که به زودی نتیجه اعلام می شود.شباهت کالابرگ و یارانه نقدی در این است که 
هر دو کمک هزینه های معیشتی از سوی دولت اســت؛ اما نخستین تفاوت آن 
است که یارانه را می توان به صورت نقدی دریافت کرد، اما اعتبار کالابرگ اینگونه 
نیست، همچنین محدودیتی در استفاده از مبلغ یارانه وجود ندارد؛ اعتبار کالابرگ 

الکترونیکی تنها به ۱۱ کالای اساسی در سبد معیشتی افراد تعلق می گیرد.
دومین تفاوت این دو کمک هزینه، دهک بندی آنهاســت، کالابرگ تنها متعلق به 
دهک های اول تا هفتم است که شامل قشر ضعیف تا متوسط و کم درآمد جامعه 
می شــود، اما یارانه متعلق به ۹ دهک است که همه آنها ماهانه مبلغ مشخصی را 
به عنوان کمک هزینه معیشتی دریافت می کنند.مبلغ کالابرگ الکترونیکی برای 
دهک های اول تا سوم ۶۲۰ هزار تومان و برای دهک های چهارم تا هفتم ۵۲۰ هزار 
تومان اســت، به عبارت دیگر مبلغ کالابرگ الکترونیکی برابر با مبلغ یارانه برای 
هر شــخص به علاوه ۲۲۰ هزار و ۴۵۰ تومان اعتبار تشــویقی استفاده از کالابرگ 

الکترونیکی است که مابه التفاوت قیمت اقلام با ارزش روز آنها به شمار می آید.
قیمت سال ۱۴۰۳ برای ۱۱ کالای اساسی مدنظر دولت ۷۴۳ هزار و ۷۵۰ تومان در 
نظر گرفته شده بود که خانوارهای دهک های اول تا هفتم درآمدی در صورت خرید 
آنها، فقط باید ۵۲۳ هزار و ۳۰۰ تومان پرداخت کنند و مابه التفاوت آن به مبلغ ۲۲۰ 
هزار و ۴۵۰ تومان، از محل اعتبار دولت تأمین می شود.اقلام کالابرگ الکترونیکی 
نیز شامل ۳ کیلوگرم شیر، ۴۰۰ گرم پنیر، یک کیلوگرم تخم مرغ، ۲ کیلوگرم مرغ، 
۸۰۰ گرم روغن مایع، ۷۰۰ گرم ماکارونی، ۲ کیلوگرم برنج، ۲.۵ کیلوگرم ماست، ۵۰۰ 
گرم قند و شکر، ۱.۵ کیلوگرم حبوبات و یک کیلوگرم گوشت بوده که برند آن تعیین 
نشده است؛ بنابراین، دست خانوارها برای انتخاب برند کالاهای اساسی باز است.

اما با نزدیک شــدن به پایان مرحله نخســت طرح فجرانــه، زمزمه هایی درباره 
بازنگری در روش های اجرا و کاهش اشکالات آن شنیده می شود، بعضی منابع 
نیز از احتمال تغییر مبالغ و یارانه تشویقی خبر می دهند زیرا این طرح متناسب با 
تورم اجرا می شود و لازم است نسبت به تورم یارانه تشویقی نیز افزایش پیدا کند.

روزهای پایان مرحله نخست یارانه تشویقی
مهدی کریمی، مدیر اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 
در گفت وگو با »ایمنا« درباره این طرح اظهار کرد: طــرح کالابرگ الکترونیک از 
اسفند سال ۱۴۰۱ آغاز شد و شیوه های مختلفی را با توجه به تکالیف مقرر قانونی 
طراحی کردند، ابتدا در خرداد سال گذشته بسته تشویقی ۸۰ هزار تومانی و سپس 
از تیر تا شهریور سال گذشته، بسته تشــویقی ۱۲۰ هزار تومانی در دستور کار قرار 

گرفت و سرانجام از هفدهم بهمن طرح فجرانه اجرا شد که تاکنون ادامه دارد.
وی خانواده های دهک یک تا هفت را زیر پوشــش کالابرگ الکترونیک دانست 
و افزود: اعتبار ۲۲۰ هزار تومانی یارانه تشــویقی برای خرید ۱۱ قلم کالا که شامل 
لبنیات، گوشت، مرغ، حبوبات، روغن، ماکارونی و برنج پیش بینی شده که جدا 
از یارانه نقدی ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی اســت، مرحله نخست از بهمن آغاز شد و از 
اســفند تا هفدهم فروردین و سرانجام تا هفدهم اردیبهشــت نیز تمدید شد که 

آخرین مرحله طرح کالابرگ الکترونیک به نام فجرانه به شمار می آید.
مدیر اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان با اشــاره به 
اعلام دهک بندی خانوارها از طریق ســامانه حمایت خاطرنشــان کرد: از طریق 
شماره گیری کد دستوری یا نصب برنامه کاربردی شما نیز امکان استعلام یارانه 
و مشاهده اعتبار آن وجود داشته است از سوی دیگر فروشگاه های طرف قرارداد 
طرح میز از طریق نصب پوستر یا اعلام در اپلیکیشن شما قابل مشاهده هستند.

مشارکت ۷۵۰۰ فروشگاه طرف قرارداد در استان اصفهان
کریمی از مشارکت بیش از ۵۰۰ فروشــگاه زنجیره ای استان اصفهان و بیش از 
۷۰۰۰ فروشــگاه خرد در طرح کالابرگ خبر داد و گفت: در مجموع بیش از ۷۵۰۰ 
فروشگاه کالاهای مشمول یارانه تشــویقی را به مصرف کنندگان عرضه می کنند، 
همچنین شماره چهاررقمی ۰۲۱۶۳۶۹ برای پاســخگویی به پرسش های افراد 
درباره این طرح در نظر گرفته شده است.وی با اشــاره به استقبال بیش از یک 
میلیون خانوار در استان اصفهان از این طرح گفت: آمار نشان می دهد که بیش از 
۷۰ درصد خانواده های اصفهانی اقلام کالابــرگ الکترونیک را خریداری کردند و 
بیش از ۱.۲ همت نیز از این قالب اعتبار پیش بینی شــده دولت در استان هزینه 
شد که سه برابر این رقم را نیز مردم هزینه کردند.به گفته مدیر اجتماعی اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان سبد خرید کالابرگ ۷۴۳ هزار تومان در 
نظر گرفته شده است که ۵۲۳ هزار تومان آن نقدی پرداخت می شود و ۲۲۰ هزار 
تومان نیز اعتبار کالابرگ دولت اســت.کریمی ستاد کالابرگ الکترونیک استان 
اصفهان و شهرستان های آن را متولی رسیدگی به این طرح دانست و تأکید کرد: 
رؤسای ستاد در شهرستان ها، فرمانداران هستند و دبیر ادارات تعاون کار و اعضا 
نیز از اداره صنعت، جهاد کشــاورزی، ارشاد، تعاون روستایی، تعزیرات حکومتی 

تشکیل می شود که در زمینه نظارت بر اجرای طرح نیز فعالیت می کنند.

تخلف کمتر از ۵ درصد فروشگاه ها
وی شــماره تلفن ۱۲۳ اداره کل صمت را آماده دریافت و رســیدگی به شکایات 
اعلام کرد و گفت: اداره کل تعزیرات حکومتی نیز در این موضوع فعال اســت و با 
تشکیل گروه هایی در شهرســتان ها بر مراکز توزیع نظارت می کند، همچنین در 
صورت دریافت گزارش های مردمی موضوع پیگیری خواهد شد.مدیر اجتماعی 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان مرحله نخســت برخورد با 
متخلفان را شــامل تذکر شــفاهی اعلام کرد و افزود: با توجه به ناآگاهی برخی 
فروشندگان، در صورت گزارش تخلف این تذکر در دســتور کار قرار می گیرد، اما 
تکرار تخلف موجب قطع ارتباط و خروج از سیســتم توزیع کالابرگ همراه بوده 
است.کریمی آمار تخلفات فروشــگاه های طرف قرارداد طرح فجرانه در استان 
اصفهان را از میانگین کشور پایین تر برشمرد و گفت: آمار تخلف به کمتر از ۵ درصد 
فروشگاه های مشمول در استان می رســد که با توجه به جدید بودن و ناآشنایی 
توزیع کنندگان با این طرح در ابتدا تذکر در دســتور کار قرار گرفت، اما متناسب با 
نوع تخلف برخوردهای دیگری مانند تذکر کتبی و پلمب فروشگاه نیز انجام شد.

وی درباره موارد تخلف یادآور شــد: این موارد بر اساس ماده ۱۵ قانون تعزیرات 
حکومتی بررسی می شود که ممکن است فروشــگاهی از عرضه کالای مشمول 
خودداری کند یا محدودیت برند خاصی از کالاها، دستکاری در وزن و کم فروشی 
یا گران فروشی را به مصرف کنندگان تحمیل کرده باشد که این موارد متناسب با نوع 
تخلف از سوی بازرسان اداره صمت، بازرگانی و تعزیرات مورد پیگرد قرار می گیرد.

گزارشی از باب کمبود نداشتیم
مدیر اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان درباره گلایه 
برخی خانواده های زیر پوشش طرح از محدودیت توزیع اقلام پرمصرفی مانند 
گوشت قرمز و ســفید ادامه داد: مصرف کنندگان در صورت مشــاهده هر گونه 
تخلف موضوع را به ســامانه اعلام کنند، اما با توجه به اینکه ستاد تنظیم بازار این 

فروشــگاه ها را در اولویت تأمین اقلام گذاشته اســت تا استقبال مردم پوشش 
داده شود، در صورت تأمین هرگونه اقلام مصرفی، فروشگاه های توزیع کالابرگ 
الکترونیک در اولویت قرار دارند، بنابراین گزارشــی در خصوص کمبود نداشتیم 
زیرا زمان اجرای این طرح یک ماهه است و در طول این مدت امکان تأمین اقلام 
مورد نیاز مصرف کنندگان وجود دارد.کریمی اظهار کرد: بیش از ۱۰۰ هزار فروشگاه 
زنجیره ای طرف قرارداد یارانه تشویقی هستند و مشمولان می توانند اقلام مورد نیاز 
خود را از این مراکز تهیه کنند، با توجه به فراوانی مراکز توزیع، گزارشی از کمبود مواد 
غذایی نداشتیم و در صورت گزارش موارد احتمالی نیز مشکل کشوری بوده است 
که تنها مربوط به اصفهان نمی شود.وی کالابرگ الکترونیک را یکی از طرح های 
بسیار بزرگ و بی ســابقه توصیف کرد و گفت: این طرح برای نخستین بار با این 
ابعاد و شیوه توزیع در سطح کشور اتفاق افتاده اســت و استان اصفهان با توجه 
به تعداد فروشگاه های تجهیز شــده برای اجرای طرح، میزان مشارکت مردم و 
پایین بودن میزان تخلفات از میانگین کشوری، جزو استان های پیشروی کشور 
به شمار می آید.مدیر اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 
درباره آینده این طرح نیز تصریح کرد: اجرای کالابرگ یک قانون است اما شیوه 
اجرا ممکن است متفاوت باشد، سال گذشته این طرح به دو شیوه اجرا شد، اما با 
عنوان فجرانه ادامه یافت و از هجدهم اردیبهشت به بعد نیز باید منتظر تصمیمات 

هیئت دولت و ابلاغ آن به وزارتخانه ها باشیم.
به گزارش»ایمنا«، دولت در این طرح جامع تلاش کرد تا از طریق یارانه ها ســبد 
غذایی مورد نیاز مردم را تا اندازه قابل قبولی تأمین کند، از این رو با اختصاص این 
طرح به دهک های مختلف جامعه شــیوه جدیدی را در تأمین نیازهای غذایی 
مردم ابداع کرد، همچنین آمار و گزارش های منتشر شده نشان می دهد این طرح 
نمره قابل قبولی را از مردم به دست آورده است، روندی که زمزمه های ادامه این 
طرح را قوت می بخشــد، اما هنوز دولتمردان درباره این موضوع شفاف و صریح 

اظهار نظر نکرده اند.

بنابر آمار پتانســیل تولید ســالانه ۳ میلیون تا ۳ 
میلیون و ۲۰۰ هزارتن مرغ در کشور وجود دارد که با 
احتساب مصرف داخل، امکان صادرات یک میلیون 
تن مرغ به بازارهای هدف است. بنابر سیاست وزارت 
جهاد از اواخر سال گذشته جوجه ریزی ها افزایش 
یافت که در نهایت به سبب ازدیاد جوجه ریزی ها و 
تولید مرغ، برنامه ریزی برای صادرات مرغ و خرید 
حمایتی باید صورت گیرد.از اواخر سال گذشته بعد 

از گذشت ســال ها، هزارتن مرغ به بازارهای هدف 
صادر شــد و حال مجوز صادرات ۵ هزارتن مرغ به 
بازارهای هدف صادر شــده اســت و همواره پیش 
بینی می شــود که میزان صادرات تا پایان سال به 
۳۰۰ هزارتن برسد، که در صورت تحقق بخشی از تراز 
تجاری صنعت مرغداری مثبت می شود.بسیاری از 
کارشناسان صنعت مرغداری اذعان می کنند که بازار 
دایمی صادرات با پویا ساختن تولید داخل، عاملی 
قطعی در توســعه زنجیره تولید و تأمین مرغ برای 

کشورهای همسایه خواهد بود.
مجتبی نوروزی، رئیس سازمان دامپزشکی گفت: 
بنابر آمار طی دو ماه اخیر بیــش از هزارتن مرغ به 
عراق صادر شده اســت. بنا داریم صادرات مرغ به 

عنوان یک مقوله انجام شــود چراکه با زیرساخت 
های کنونی واحد های مرغداری امکان صادرات ۳۰۰ 
هزار تن مرغ در سال وجود دارد. لذا با افزایش میزان 
جوجه ریزی ها می توان بخشــی از نیاز ۲ میلیون و 
۲۰۰ هزارتنی مرغ کشــورهای اطراف را تأمین کرد.

رئیس سازمان دامپزشکی گفت: سالانه ۳.۶ دوره 
جوجه ریزی در واحدهای مرغداری صورت می گیرد 
که اگر آن را به ۴ دوره ۱۷۰ میلیون قطعه جوجه ریزی 
افزایش دهیم، مازاد تولید را باید به بازارهای هدف 
صادر کرد. اگر میزان جوجه ریزی ها با زیرساخت 
های فعلــی  را بــه ۶ دوره افزایش دهیــم، امکان 
صادرات مرغ تا مرز یک میلیــون تن و حتی تولید 

مرغ سایز هم وجود دارد.

 صادرات مرغ تا پایان سال به ۳۰۰ هزارتن می رسد

خبر روز

قیمت خودروهای برقی وارداتی چند؟
بر اساس اطلاعیه سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی درباره فروش پنج خودروی وارداتی، 
قیمت این خودروها به صورت قطعی )برای سه مدل خودرو( و به صورت علی الحساب )برای دو 
مورد( اعلام شد.به گزارش »ایسنا«، مدیر سامانه یکپارچه خودروها از آغاز نخستین مرحله ثبت نام 
خودروهای وارداتی در سال جدید و البته اولین دور از فروش خودروهای برقی از عصر روز یکشنبه 
خبر داد.بر اساس اعلام این مقام مسئول »چهار خودروی وارداتی« که شامل دو خودروی برقی، 
یک خودروی هیبریدی و یک خودروی بنزینی، از عصر روز یکشنبه تا پایان روز سه شنبه و صرفاً برای 
ثبت نام کنندگان مرحله اول خودروهای وارداتی عرضه شده است.حال بر اساس اطلاعیه سامانه 
یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی در رابطه با این مرحلــه از عرضه  خودروها، یک خودروی برقی 
دیگر در این مرحله عرضه شده است؛ بدین ترتیب متقاضیان از میان پنج خودروی عرضه شده که 
سه خودروی هیوندای ENS۱، لونا و  هونگچی EQM۵EV  برقی هستند.همچنین نیسان سانی 
)بنزینی( و لاماری ایما هیبریدی در این دور از فروش خودروهای وارداتی عرضه شــده اند.از این 
محصولات عرضه شده سه خودروی ســانی، لاماری ایما و هونگچی دارای قیمت قطعی در مبادی 
ورودی و دو خودروی هیوندای ENS۱ و لونا دارای قیمت فروش علی الحساب در مبادی ورودی 
هستند.متقاضیانی که در مرحله  اول ثبت نام خودروهای وارداتی در اسفند ماه سال ۱۴۰۱ ثبت نام 
کرده و نوبت دهی شده بودند، تا پایان روز  سه شنبه )ســاعت ۲۳ و ۵۹ دقیقه ۱۸ اردیبهشت ماه( 
فرصت دارند تا از طریق سامانه عرضه خودروهای وارداتی به نشانی https://saleauto.ir برای 

انتخاب یک اولویت از سبد محصولات عرضه شده اقدام کنند.

طرح نهضت ملی مسکن رضوانشهر در  مرحله صدور  پروانه
رئیس اداره راه و شهرســازی شهرســتان تیران و کرون گفت: از ۴۱۱ متقاضــی طرح نهضت ملی 
مسکن در شهررضوانشــهر ۲۲۷ متقاضی تأیید نهایی شــدند.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
ســعید کاشــفی افزود: در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در رضوانشــهر، طرح ۲۶۰ واحدی در 
قالب گروه ســاخت تعریف و در مرحله صدور پروانه ساخت اســت. وی ادامه داد: این طرح ۲۶۰ 
واحدی در قالب ۱۳۰ پلاک در زمینی به مســاحت ۲۶ هزار مترمربع ساخته می شود.کاشفی بیان 
کرد: تاکنون نقشه های معماری و سازه طرح به همت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تهیه و مراحل 
صدور پروانه ساخت انجام شده اســت.به گفته وی، قرعه کشــی مرحله اول ۲۶۰ واحد مسکونی 
طرح نهضت ملی مســکن رضوانشــهر برای ۵۲ نفر انجام و ۶۵ نفر دیگر هــم در مرحله دوم برای 
معرفی به بانک پالایش شده اند.رضوانشــهر از توابع بخش مرکزی شهرستان تیران و کرون، طبق 
 آخرین سرشــماری، بیش از ۱۰ هزار نفر جمعیــت دارد و در ۶۴ کیلومتری مرکز اســتان اصفهان 

قرار دارد.

عقب نشینی ذخیره سد زاینده رود؛ ۳۹۶ میلیون متر مکعب 
آب آخرین موجودی

شرکت مدیریت منابع آب ایران، ذخیره سد زاینده رود را ۳۹۶ میلیون مترمکعب اعلام کرد. بررسی 
آخرین آمار رسمی شرکت مدیریت منابع آب ایران نشان می دهد که ذخیره سد مخزنی زاینده رود 
تا ۱۶ اردیبهشــت ماه به ۳۹۶ میلیون مترمکعب رسیده اســت.در حال حاضر میزان پرشدگی سد 
زاینده رود ۳۲ درصد اعلام شده است.براساس آمار شرکت مدیریت منابع آب ایران، ذخیره کنونی 
سد زاینده رود نسبت به مدت مشابه ســال قبل ۲۹ درصد کاهش یافته است.همچنین بنا بر آمار 
سازمان هواشناسی میانگین بارش ها در کوهرنگ سرشاخه اصلی حوضه آبریز زاینده رود از ابتدای 
سال آبی )یکم مهر ۱۴۰۲( تا ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳، یک هزار و ۸۲ میلیمتر اعلام شده و ارتفاع برفی 

گزارش نشده است.

کافه اقتصاد

وزیر راه و شهرسازی از ساخت ۱۲۸ هزار و ۵۰۰ مســکن مهر بدون یک ریال آورده متقاضیان و وام بانکی خبر داد و گفت: هزینه آماده سازی زمین را بعد از مردم 
می گیریم.به گزارش »تسنیم«، مهرداد بذرپاش با بیان اینکه مهم ترین مولدسازی تاریخ حوزه مسکن در حال روی دادن است، اظهار کرد: ۱۲۸ هزار و ۵۰۰ واحد 
مسکن مهر در حال ساخت است که برای این پروژه ها یک ریال متقاضی واریز نکرده و هیچ وام بانکی ندارند. هیچ ریالی در بودجه به این پروژه ها تخصیص داده 
نشده اما تمامی آنها به پایان رسیده است.وی افزود: عملیات آماده سازی پروژه های واحدهای مسکونی در حال انجام است و در اراضی شهری و روستایی بیش 
از ۱۰۰هزار هکتار زمین در مدار آمده است.وی با بیان اینکه هزینه های عملیات آماده سازی اراضی باید از افراد گرفته شود، گفت: ۸۰ تا ۹۰ درصد از این هزینه ها از 
افراد گرفته نمی شود و آن را به سال های آتی انتقال می دهیم.وزیر راه و شهرســازی بیان کرد: گلوگاه  اصلی ما در حال حاضر  تأمین منابع مالی است که بخشی 
از آن شبکه مالی  و بانکی کشور است. سال گذشته نسبت به ســال قبل عملکرد بانک ها بهتر بود اما فاصله هزینه ها با پرداختی ها بسیار است و امسال نیاز است 
که  بانک ها همکاری بیشتری داشته باشند.بذرپاش با اعلام اینکه در حوزه  صنعت شهرها تفاهمنامه ساخت ۱۴۰ هزار واحد مسکونی امضا شده از هدف گذاری 

تأمین یک میلیون زمین روستایی خبر داد و  افزود:  تاکنون ۶۷۰ هزار قطعه زمین تأمین شده و امیدواریم تا تابستان یک میلیون زمین روستایی را تأمین کنیم.

 ساخت ۱۲۸ هزار مسکن مهر بدون آورده متقاضیان

بیش از ۱۳۰ 
کارخانه مشغول 
خرید برگ سبز 

چای هستند
مدیر اجرایی سندیکای چای 
گفت: بنابر آمار، بیش از ۱۳۰ 
کارخانه چای سازی مشغول 
خرید تضمینی برگ ســبز و 

تولید چای هستند.

عکس خبر

 یک کارشناس بازار سرمایه:

امسال بازدهی بازار سرمایه 
بهتر از سایر بخش هاست

در روزهای اخیر بازار ســرمایه شاهد افت در 
شاخص کل و نوساناتی بود. البته قرار نیست 
بازار سرمایه همیشــه روند صعودی داشته 
باشد و در همه کشورهای جهان این بازار طی 
روزهایی متوالی می تواند شــاهد نوسان و 
افت و خیز باشــد که در برخی موارد علت آن 
به عوامل بیرونی بازار سرمایه باز می گردد و 
دربرخی مقاطع نیز میزان و حجم ســرمایه 
گذاری فعالان اقتصادی در این بازار می تواند 
موجب صعودی یا نزولی شدن شاخص بازار 
سرمایه شــود. در این زمینه حمید مرتضی 
کوشکی، کارشناس بازارســرمایه  در گفت و 
گو با »ایســنا«، گفت: طی ماه های اخیر به 
دلایلی مانند تنش  های منطقه  ای و همچنین 
برخی سیاست های بانک مرکزی در خصوص 
نرخ بهره بانکی، شرایط بازار سرمایه تعریف 
مطلوبی نداشته است و با توجه به نوع ساختار 
معاملاتی در بازار سرمایه که دسترسی سریع 
به خرید و فروش را فراهم می کند، طبیعی 
است که در این شرایط ورود و خروج سرمایه 
آسیب پذیر باشــد. اما با توجه به رشد نرخ 
ارز در بــازار آزاد و همچنین ریســک بالا در 
شرایط نوســانی آن، انتظار می رود که سال 
۱۴۰۳ بازدهی بازار ســرمایه به مراتب بهتر از 
سایر بخش ها باشــد. وی افزود: البته باید 
 توجه داشــت که بازار سرمایه در مقابل سایر 
گزینه های پیش روی یک شــخص دارای 
پس انــداز، کمترین جذب پــس اندازهای 
خانوار را دارد و شاید در بهترین حالت کمتر 
از ۶ تا ۷ درصد پس اندازهای کل کشور باشد. 
لذا نمی تــوان گفت همه جامعــه به معنای 
واقعی در بازار سرمایه حضور داشته باشند. با 
این حال بازار سرمایه دماسنج اقتصاد کشور 
است و بخش زیادی از بنگاه های اقتصادی 
بزرگ در این بازار حضور دارند و بهتر اســت 
شرایط به گونه  ای رقم بخورد که حداقل، فشار 
تأمین مالی این بنگاه از سیستم بانکی کاسته 
شده تا بتوانند در بازار سرمایه تأمین مالی آنها 

به شکلی مطلوب تر امکان پذیر شود.
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    گردشگری و میراث4

 آنچه در جلسه شورای عالی باغ مشاهیر اصفهان گذشت

دریچه ای رو به دوران بلوغ تاریخ
شهردار اصفهان به همراه جمعی از مدیران شهری، ضمن بازدید از پروژه 
باغ مشــاهیر و اطلاع از آخرین جزییات آن، یازدهمین جلسه شورای 
عالی این پروژه را برگــزار کردند.به گزارش »ایمنا«، علی قاســم زاده 
پنجشنبه، سیزدهم اردیبهشت، در حاشیه بازدید از پروژه باغ مشاهیر 
اظهار کرد: کار کردن در اصفهان کاری ساده نیست چرا که این روند باید 
با هویت شهر منطبق باشــد.وی افزود: حدود دو سال مطالعات پروژه 
باغ مشاهیر طول کشید و در نهایت با ریزبینی به خروجی قابل قبولی 

رسیدیم.
پس از آن رسول میرباقری، عضو شــورای اسلامی شهر اصفهان اظهار 
کرد: خدا را شــاکریم که این پروژه به عنوان یکی از پروژه های مهم این 
دوره مدیریت شهری آغاز شد و امید است شاهد یکی از اماکن تفریحی 
شهر باشیم.وی ادامه داد: این پروژه با همت سازمان عمران و شهرداری 
منطقه ۵ با قوت آغاز شــده و امید اســت با قوت پروژه را پیش ببرند.

حسین کارگر ،مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان نیز عنوان کرد: مساحت 
این زمین ۲۲ هکتار است که با همت اعضای شورا و شهردار پیش رفت 

و عملیات آغاز شد و قرار است ابر پروژه شهری برای مردم رقم بخورد.
وی اظهار کرد: امید است در مدت زمانی کوتاه پروژه را به ثمر برسانیم.

در بخشی دیگر رضا امینی، مدیر اجرایی پروژه اظهار کرد: از ۱۶ فروردین 
این پروژه آغاز شد و در حال حاضر بستر کاملًا آماده است و در یک ماه 
آینده قسمتی از پروژه آسفالت می شود.در ادامه نیز احسان بدخشیان، 
مشاور پروژه باغ مشــاهیر عنوان کرد: زمانی که موقعیت اصلی پروژه 
مدنظر قرار داشــت، دنبال موقعیتی بودیم که ابنیــه گل نرگس دید را 
نگیرد و از سمتی بلوک های مســکونی دید کوه را نگیرد.وی افزود: در 
این مجموعه معرفی مشاهیر را داریم که چرا که باید نسبت به دوره خود 

معرفی شوند و نقشه های کل مجموعه قبل نوروز ارائه شد و روز گذشته 
نقشــه های نهایی را ارسال کردیم.در بخشــی دیگر نیز حجت الاسلام 
سید احمد سجادی، عضو تیم محتوایی پروژه اظهار کرد: هیچ شهری 
به اندازه اصفهان مشــاهیر ندارد و بر همین اســاس باید ارتباط نسل 
امروز با شخصیت های قدیمی بیشتر شــود و در این راستا باید بدانند 
چه کســانی عرصه های مختلف در اصفهان را پدیــد آوردند.پس از آن 
نیز اصغر منتظرالقائم از دیگر اعضای تیــم محتوایی پروژه اظهار کرد: 

اصفهان از پیش از اسلام مرکز تمدنی بوده، پس از اسلام نیز آثار فراوانی 
دارد اما بلوغ تاریخ و تمدن در دوره صفویه بوده، بر این اساس زبان این 
تمدن نیز فارســی بوده و باید به این نکته توجه داشت .وی افزود: اگر 
بتوانیم میراثمان را با فکر جدید به جهانیان عرضه کنیم، نشــان دهنده 
بلوغ اصفهانی ها خواهد بود.پس از آن نیز زمانی عضو دیگر تیم محتوایی 
پروژه عنوان کرد: شخصیت های فراوانی داریم که اصفهانی ها توجه کمی 

به آنها دارند که یکی از این شخصیت ها ابن سینا است.

 رئیس اداره میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی کاشان خبرداد

بازدید ۷۷ هزار گردشگر  از  بناهای تاریخی کاشان
رئیس اداره میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی شهرســتان کاشان از حضور بیش از ۷۷ 
هزار گردشگر در بناهای تاریخی این شهر در روزهای ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت خبر داد. احمد دانائی نیا در 
گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: بنا به آمار بلیت فروشی در دو روز پایان هفته گذشته، ۵۵ هزار نفر از 
مجموعه جهانی باغ فین دیدن کردند که این رقم گردشــگر در چند سال اخیر بی سابقه بوده است.

وی افزود: خانه تاریخی بروجردی با بیش از ۹۰۰۰ نفر و محوطه باستانی سیلک  با پذیرش بیش از 
۳۰۰۰ نفر در رتبه های بعدی این آمار قرار دارند.وی تصریح کرد: جاذبه های تاریخی منطقه فرهنگی 
کاشان به علاوه آیین های خاص موســم گل و گلاب، از عید نوروز تا پایان خردادماه پذیرای خیل 
عزیمی از گردشگران می شود.دانائی نیا  گفت: شایسته است مسافران و شرکت های گردشگری که 
این منطقه را به عنوان مقصد گردشگری انتخاب می کنند به گونه ای برنامه ریزی کنند که حجم انبوه 

مسافر منجر به ایجاد مشکل برای ارائه خدمت نشود. 

واقعیت یا شایعه فضای مجازی در  تخریب آثار  باستانی 
فارس

زندگی در عصر کنونی که با پیشرفت انواع تکنولوژی ها در ابعاد گوناگون همراه است، درست است 
که دیگر مرارت ها و سختی های دوران گذشته را ندارد و علم و تکنولوژی آنچنان پیشرفت کرده است 
تا انسان بتواند در زندگی خود کمتر دچار سختی شود، اما همین زندگی مدرن هم آسیب هایی به 
آثاری که توسط بشر ساخته شده یا در طبیعت وجود داشته، زده است. استفاده از مشتقات نفت و 
همچنین تلاش برای گسترش اســتفاده از این نعمت خدادادی برای گسترش تکنولوژی و ایجاد 
رفاه برای عموم مردم از جمله مواردی است که امروزه در جوامع مختلف بدان توجه ویژه می شود و 
قطعاً هم باید وجود داشته باشد، چرا که یکی از نیازهای ضروری عصر کنونی است، اما نکته مهم در 
این زمینه جانمایی صحیح اماکن مرتبط با این صنایع است که کمترین آسیب های زیست محیطی 
را داشته باشد.طی سال ها سازمان حفاظت محیط زیســت همواره تلاش کرده است تا بر فعالیت 
مراکزی نظیر پتروشــیمی ها برای حفاظت از محیط زیســت نظارت ویژه ای داشته باشد و از این 
حیث هم صنایع پتروشیمی تلاش کرده اند تا بیشترین همکاری را با این سازمان داشته باشد.اما 
مسئله دیگری که در این زمینه باید مدنظر قرار گیرد، مسئله توجه به اثرات فعالیت این صنایع در هر 
منطقه در مباحث دیگری از جمله زندگی و تاریخ منطقه است. احداث پتروشیمی شیراز در نزدیکی 
محور مواصلاتی شیراز ـ مرودشت درست است که گام بزرگی برای توسعه و اشتغال استان است 
اما در این منطقه اماکن تاریخی نظیر تخت جمشید، نقش رستم و نقش رجب قرار گرفته اند.اخیراً 
خبری در فضای مجازی منتشر شده بود که ادعا شده کتیبه های دو محوطه جهانی تخت جمشید و 
بیستون بر اثر فعالیت شرکت های پتروشیمی مرودشت و کرمانشاه و تصاعد گازهایی با ترکیبات 
نیتروژنی تخریب شده است.در این خبر تأکید شده اســت که  در این سال ها اقدامی جدی برای 
ارزیابی مخاطرات زیست محیطی دو مجتمع پتروشیمی در فاصله نزدیک به محوطه های جهانی 
تخت جمشید و بیستون صورت نگرفته و تحقیقات علمی مستمر و جامعی نیز برای برآورد میزان 
تأثیرگذاری گازهای NOx ناشی از فعالیت این دو واحد صنعتی و جلوگیری از تأثیرات آنها بر رشد 
فزاینده گلسنگ ها و تشدید فرسودگی زیستی انجام نشده است. به همین دلیل »ایسنا« تلاش 
کرد تا در گام نخست با مسئولان میراث فرهنگی استان فارس در این زمینه ارتباط برقرار کند و پاسخ 
آنان در این رابطه بشنود که تا این لحظه موفق به اخذ پاسخ از ایشان نشده است اما این تلاش ها 
ادامه خواهد داشت تا مشخص شود که میراث فرهنگی در این زمینه چه تمهیداتی اندیشیده است. 
»ایسنا« نوشــت: در گام بعد قطعاً برای پی بردن به صحت و ســقم این مسئله به سراغ مسئولان 
پتروشیمی شیراز خواهیم رفت تا بتوانیم پاسخ آنان را در این رابطه بشنویم تا اگر آنان ملاحظاتی 

در این زمینه دارند، آن را منتشر کنیم.

اخبار
سه شنبه  18  اردیبهشت  1403 /  28  شوال  1445  /  ۷  می  2024 / شماره  40۷8 

رئیس هیئت ورزش پهلوانی و زورخانه ای اســتان فارس می گوید: 
اگر زورخانه پولاد به عنــوان قدیمی ترین زورخانه کشــور ثبت ملی 
شــود، دیگر تهدیدی مثل تغییر کاربری شامل آن نخواهد شد.سید 
حسن حسینی در گفت و گو با »ایســنا« با بیان اینکه زورخانه پولاد 
قدیمی ترین زورخانه جنوب کشور است، گفت: در سال ۱۳۹۸ مالک 
شــخصی که ۳ دُنگ آن را در اختیار دارد، مراجعه کرد و این زورخانه 
را در اختیار گرفت.وی افزود: مالک شــخصی قصــد تغییر کاربری 

مجموعه را داشت اما با پیگیری رؤســای قبلی هیئت های شیراز و 
فارس، این اتفاق نیفتاد و از زمانی که ما مسئولیت را به عهده گرفتیم 
هم از طریق اداره میراث فرهنگی، شورای شهر و استانداری پیگیری 
کردیم تا این تغییر کاربری رخ ندهد.حسینی با بیان اینکه هنوز این 
زورخانه ثبت یونسکو نشــده اما اجازه تغییر کاربری هم به آن داده 
نشده است، گفت: از آنجایی که این زورخانه در بافت تاریخی شیراز 
واقع شده است، مالک شخصی به دنبال این است که آن را به فضایی 

تجاری مثل سفره خانه سنتی تغییر دهد. بنابراین از مدیرکل میراث 
فرهنگی استان که همواره هم پای کار هستند خواهش می کنیم که 
این میراث ناملموس که جزو فرهنگ تاریخی استان ماست را ثبت 
کنند. وی با اشاره به اینکه خانه هایی در بافت تاریخی شیراز با قدمت 
۷۰ و ۸۰ ساله داریم که چون ثبت ملی شده اند، خطر تغییر کاربری هم 
تهدیدشان نمی کند، گفت: زورخانه پولاد حدود ۲۰۰ سال قدمت دارد 
و جزو ۵ زورخانه قدیمی کشور است، پس باید با جدیت تمام در حفظ 
آن بکوشیم.حسینی با بیان اینکه در شیراز ۲۶ و در استان فارس ۸۴ 
زورخانه وجود دارد، گفت: ۸ زورخانه نیاز به بازسازی دارند و برای ۱۷ 

زورخانه نیز جانمایی صورت گرفته و قرار است ساخته شوند.

درخواست رئیس هیئت زورخانه ای از اداره کل میراث فرهنگی:

زورخانه پولاد هرچه زودتر  ثبت ملی شود

 
مفاد آراء

2/240 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره  51 مورخ 1403/1/16 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکيت آقای يوسف احمدی بنی  
به شناســنامه شــماره 7 کدملی 4622801523  صادره فرزند  علی اکبر  در ششدانگ 
يکباب ساختمان به مســاحت 91 متر مربع مفروزی از  پلاک شماره 4786 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان  مع الواســطه و به موجب بيع نامه 
عادی از طرف آقای محمد قلمکاری )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گرديده است و 
متقاضی نيز به موجب يک فقره استشهاديه محلی ) و مشروحه مورخ 1402/11/15 که 
مالک رسمی را نامبرده معرفی نموده است(  که به تاييد شهود محلی رسيده است اعلام 

داشته به مالک رسمی ) محمد قلمکاری(  دسترسی ندارد.
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/18

م الف: 1701832  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

2/241 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 برابر آراء صــادره هيئــت موضــوع قانون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي
 و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا 
به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين 
شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسليم 
و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 1403603022530000024 مورخ 1403/01/25 آقای خدامراد دهقانی 
چم پيری فرزند مرتضی  نسبت به ششــدانگ يکدرب باغ  به مساحت 12747/02  متر 
مربع قســمتی از پلاک 254-  اصلي واقع در چم پير  بخش 9 ثبــت اصفهان که خود 

متقاضی مالک رسمی مورد رای می باشد.
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/18

م الف: 1700559 حسين عينی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

2/242 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 برابر آراء صــادره هيئــت موضــوع قانون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي

 و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا 
به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين 
شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسليم 
و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شــماره 1403603022530000022 مورخ 1403/01/25 آقای  ارســلان 
کريميان کليشــادرخی فرزند مجتبی نســبت به ششــدانگ يکدرب باغ  به مساحت 
3136/55  متر مربع قســمتی از پلاک 151-    اصلي واقع در کليشادرخ  بخش 9 ثبت 

اصفهان خريداری شده با واسطه از مالک رسمی علی يار قلعه ای
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/18

م الف: 1697540 حسين عينی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

2/243 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034000611 مورخ 1403/01/19 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آســيه 
طيبه فرزند علی اصغر بشماره شناســنامه 1688 صادره از کاشــان در يکباب خانه به 
مســاحت 192/80 مترمربع مفروز از پــلاک 144 فرعی از 24 اصلــی واقع در ديزچه 
 بخش 2 ثبت کاشــان خريداری از مالک رســمی آقــای علی ظهير کاشــانی محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/18

م الف: 1702290 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
فقدان سند مالکیت

2/244 شــماره نامه: 140385602011000803 -1403/02/13 نظر به اينکه سند 
مالکيت شش دانگ پلاک ثبتی شــماره 16/811  واقع در بخش 6 خوانسار ذيل ثبت 
708 در صفحه 386 دفتــر املاک جلد 4 به نــام ربابه آقا زمانی  تحت شــماره چاپی 
مسلسل 642997  ثبت و صادر و تســليم گرديده است سپس به موجب انحصار وراثت 
به شــماره 0000162 مورخ 1400/04/20 شــورای حل اختلاف 21 تهران نامبرده 
فوت و ورثه وی عبارتند از ســه فرزند به نــام های عبداله، اصغر و اشــرف همگی آقا 
زمانی می باشند به موجب انحصار وراثت به شــماره 0000009 مورخ 1400/03/03 
 عبداله آقا زمانی فــوت و ورثــه وی عبارتند از زهــرا فخامت همســر و دو فرزند به

 نام های ايمان و سارا هر دو آقازمانی می باشــند به موجب وکالت نامه 17131 مورخ 
1403/02/02 دفتر 800 تهران ســيد کريم مير شــفيعی به وکالت از سارا آقا زمانی  با 

ارائه درخواســت کتبی به شــماره وارده 140302122002525 بــه انضمام دو برگ 
استشهاديه محلی که امضاء شــهود آن ذيل شــماره 140302155864000040 به 
گواهی دفترخانه 25 خوانسار رســيده است مدعی است که ســند مالکيت آن به علت 
 جابجايی مفقود گرديده اســت و درخواست صدور المثنای ســند مالکيت ملک فوق را 
نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آيين نامه قانون ثبت 
در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا 
وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا ســند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ 
نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند مالکيت به ارائه کننده ســند مســترد گردد 
بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســيد يا در صورت اعتراض سند مالکيت 
 يا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1710827  اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 
مفاد آراء  

2/245 آگهی مفاد آراء صادره توســط هيات حل اختلاف موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان مبارکه
نظر به اينکه طبق آراء صادره توسط هيأت فوق الذکر تصرفات مفروزی يا مشاعی افراد 
مشروحه ذيل به استناد اسناد مالکيت رسمی مشــاعی يا قباله انتقال عادی مورد تأييد 
قرار گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه کيميای 
وطن و زاينده رود منتشــر می گردد تا چنانچه شخص يا اشخاصی نسبت به آراء مذکور 
معترض باشند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يکماه از 
تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايدو گواهی 
تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل دهد. در اينصورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
يا  معترض ، گواهی تقديم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت 
محل مبادرت به صدور ســند مالکيت بنام متصرف می نمايد. ليکن صدور سند مالکيت 

جديد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شــماره 140260302009005195مــورخ  1402/12/20 آقــای ابراهيم 
مکاريان فرزند علی در ششــدانگ يک بابخانه به مســاحت 00/ 154متر مربع مجزی 
شــده از پلاک  11– اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک 
 رســمی بهادرخان نهچيری بموجب ســند شــماره  16241 مــورخ 1337/11/11 

دفتر 62 - اصفهان
2- رأی شــماره 140260302009004767مورخ  1402/11/25 آقــای ابوالفضل 
اسدی فرزند مجيد در سه دانگ مشاع از ششــدانگ يک باب خانه قديمی به مساحت 
97/ 166متر مربع مجزی شده از پلاک  311 فرعی از دو – اصلی واقع در بخش 9 ثبت 

اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی حسن عکافی 
3- رأی شماره 140260302009004766مورخ  1402/11/25 آقای علی اسدی فرزند 
مجيد در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه قديمی به مساحت 97/ 166متر مربع 
مجزی شده از پلاک  311 فرعی از دو – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با 

واسطه از مالک رسمی حسن عکافی 
4- رأی شماره 140360302009000384مورخ  1403/01/25 آقای حسين صادقی 
سرارودی فرزند حســنعلی در ششدانگ يک باب خانه به مســاحت 271/54 متر مربع 
مجزی شده از پلاک  201 فرعی از 5– اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با 

واسطه از مالک رسمی صفرعلی گودرزی 

5- رأی شــماره 140360302009000387مــورخ  1403/01/25 آقای اســکندر 
صادقی  فرزند حســن علی در ششدانگ يک باب خانه به مســاحت 340/70متر مربع 
مجزی شــده از پلاک 317 فرعی از 5- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با 
 واسطه از مالک رسمی حســن حمامی بموجب سند شماره 6452 مورخ 1330/02/29 

دفتر 39 - اصفهان
6- رأی شماره 140360302009000388مورخ  1403/01/25 آقای رمضان زمانی 
فرزند حسن در ششدانگ يک باب خانه به مســاحت 324/89متر مربع مجزی شده از 
پلاک 179 فرعی از 19 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی محمدعلی برومند قهنويه
7- رأی شــماره 139960302009002478مــورخ  1399/07/30 آقای علی اصغر 
احمدی مبارکه فرزند نعمت اله در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 53/10 متر 
مربع مجزی شــده از پلاک  627 فرعی از 19– اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان 
انتقالی با واسطه از مالک رسمی محمدصادق صفائی بموجب اسناد شماره  1693  مورخ 

1323/03/09و 2883 مورخ 1324/05/10 دفتر 62 - اصفهان
8- رأی شــماره 140160302009003537مورخ  1401/12/25 خانم سيما خواجه 
مبارکه فرزند اسداله در 132/66 سهم مشاع از 287/74 سهم ششدانگ يک باب خانه 
نيمه ساز به مساحت 287/74 متر مربع مجزی شده از پلاک  1– اصلی واقع در بخش 
9 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک رســمی عباس خواجه بموجب سند شماره  

55920مورخ 1351/06/08 دفتر 29 – اصفهان0
9- رأی شــماره 140160302009003536مورخ  1401/12/25 آقای عباس خواجه 
مبارکه فرزند اسداله در 155/08 سهم مشاع از 287/74 سهم ششدانگ يک باب خانه 
نيمه ساز به مساحت 287/74 متر مربع مجزی شده از پلاک  1– اصلی واقع در بخش 
9 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک رســمی عباس خواجه بموجب سند شماره  

55920مورخ 1351/06/08 دفتر 29 - اصفهان
10-رأی شماره 140260302009004761مورخ  1402/11/25 آقای علی نوروزی 
فرزند حسينعلی در ششــدانگ يک باب خانه و مغازه متصله به مساحت 188/327 متر 
مربع مجزی شده از پلاک 52 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه 

از مالک رسمی عبداله قاضی زاده 
11-رأی شــماره 140260302009004247مــورخ  1402/10/26 آقــای  مهدی 
سلامت فرزند عبدالحســين در ششــدانگ يک باب خانه قديمی به مساحت 367/07 
متر مربع مجزی شــده از پلاک 550 - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با 
واسطه از مالک رســمی يداله نجفی بموجب سند شماره 11984 -1352/10/01 دفتر 

100 – لنجان
12-رأی شماره 140360302009000442مورخ  1403/01/29 آقای محمد باقريان 
سرارودی فرزند بختيار در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 535/12 متر مربع مجزی 
شــده از پلاک 16 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک 
رسمی رمضان باقريان سرارودی بموجب سند شــماره 22958 -1350/09/29 دفتر 

3 – شهرضا
13-رأی شماره 140260302009005231مورخ  1402/12/20 آقای عباس بهرامی 
ديزيچه فرزند هاشم در ششــدانگ يک قطعه اراضی زراعی به مساحت 3826/83 متر 
مربع مجزی شده از پلاک 126 - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه 
از مالک رسمی رضا و هاشــم بهرامی بموجب سند شماره 8174 -1335/02/03 دفتر 

17 –اصفهان                    
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/18
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/02

م الف: 1711199 مظاهر نصرالهی رييس اداره ثبت اسناد واملاک مبارکه



در فروردین ماه انجام شد؛

برقراری بیش از ۴۷ هزار تماس با سامانه ۱۲۵ 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان از برقراری بیش از ۴۷ هزار تماس 

با سامانه ۱۲۵ و نجات ۴۸۳ نفر از حوادث رخ داده طی فروردین سال جاری خبر داد.
محمد شــریعتی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: طی فروردین ســال جاری، ۴۷ هزار و ۵۹۷ مورد 
تماس با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی برقرار و ۳۲۱ مورد گشــت ایمنی انجام و ۳۴۸ دستگاه اطفائیه در 
مناطق مختلف مستقر شــده است.وی افزود: در این بازه زمانی، شــاهد به وقوع پیوستن ۴۰۹ مورد 
حادثه بوده ایم و ۹۷۲ مورد عملیات شامل امدادرسانی به آتش سوزی ها و عملیات های امداد و نجات 
توسط مأموران این سازمان پوشش داده شده است.سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان با اشــاره به رخداد ۳۶۸ مورد حریق در فروردین سال جاری تصریح کرد: در مدت 
زمان مذکور، ۱۹۵ خدمت ایمنی ارائه شــده و با تلاش مأموران آتش نشــانی، ۴۸۳ نفر از حوادث رخ 

داده نجات یافته اند.

سارق گوشواره های طلای کودکان اصفهانی دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اصفهان از دستگیری ســارقی که اقدام به سرقت گوشواره 
های طلای دختر بچه های اصفهانی کرده بود خبر داد. به نقل از پایگاه خبری پلیس اصفهان، سرهنگ 
حسین ترکیان افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت گوشواره طلا از کودکان در برخی محلات شهرستان 
اصفهان و با توجه به حساسیت آن، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان قرار گرفت.وی اظهار کرد: با انجام تحقیقات تخصصی میدانی توسط کارآگاهان مشخص شد 
سارق با یک دستگاه موتور سیکلت و با پرسه زنی در کوچه های خلوت اقدام به شناسایی سوژه های 
خود می کرده و پس از سرقت گوشــواره های طلا از کودکان به سرعت متواری می شده است.رئیس 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اصفهان تصریح کرد: در نهایت با انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی، 
کارآگاهان مخفیگاه سارق را شناسایی و در یک عملیات دقیق متهم را دستگیر کردند.سرهنگ ترکیان 
با اشاره به کشف طلاجات مسروقه به ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیون ریال از مخفیگاه متهم گفت: سارق 
در تحقیقات انجام شده به ۶ فقره سرقت گوشواره دختربچه ها در اصفهان اقرار کرد که پس از تشکیل 

پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شد.

در سال زراعی جاری

میانگین بارش های اصفهان ۲.۸ درصد افزایش یافت
مدیرکل هواشناسی اصفهان گفت: میانگین بارش های اســتان از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون 
نسبت به مدت مشابه گذشته ۲.۸ درصد افزایش یافت.حمیدرضا خورشیدی در گفت  و گو با »ایرنا« 
افزود: میانگین بارش های استان در ســال زراعی جاری )اول مهر سال گذشته تا ۱۶ اردیبهشت سال 

جاری( به ۱۸۳.۳ میلی متر رسید درحالی که در مدت مشابه سال زراعی قبل ۱۸۰.۵ میلی متر بود.
وی ادامه داد: میانگین بارندگی سال جاری اســتان اصفهان نیز تاکنون نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته حدود ۱.۶ درصد افزایش داشته است اما نسبت به میانگین بلند مدت حدود ۰.۷ درصد کاهش 
نشان می دهد.مدیرکل هواشناسی استان اصفهان گفت: در سال زراعی جاری تاکنون در میان شهرهای 
استان، بیشترین میزان بارندگی در شهر فریدونشهر با ۴۳۷.۱ میلی متر و کمترین در خور و بیابانک با 
۶۷.۲ میلی متر ثبت شده است.خورشیدی با بیان اینکه بیشترین میزان افزایش بارندگی نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته در شهر کاشان با ۱۱۶.۲ درصد بوده است، تصریح کرد: سمیرم با ۲۴.۴ درصد 
کاهش بارندگی، بیشترین میزان کاهش بارش را در میان شهرهای اســتان داشت.وی اضافه کرد: 
اصفهان، اردستان، خور و بیابانک، میمه، نایین، نطنز، کبوترآباد، مورچه خورت، خوانسار و ورزنه در سال 
زراعی جاری نسبت به سال گذشته افزایش بارندگی داشــتند اما شرق اصفهان )فرودگاه اصفهان(، 
داران، شهرضا، گلپایگان، نجف آباد، فریدونشهر، زرین شهر، مبارکه و چادگان کاهش بارندگی داشتند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی:

طرح غربالگری در قانون جوانی جمعیت ممنوع نیست
نماینــده مردم اصفهان در مجلس شــورای اســلامی گفت: مســئله 
غربالگری و ســقط درمانی یکی از مواردی اســت که در طرح جوانی 
جمعیت و حمایت از خانواده نظام مند شــده اما ممنوع نشــده است.

امیرحســین بانکی پور در دفتر خبرگزاری »ایرنا« حاضر و به تشــریح 
۲ موضــوع طرح جوانــی جمعیت و طــرح غربالگری و نیــز عفاف و 
حجاب پرداخت.مطابق با ماده ۵۳ قانون مذکور، آزمایش غربالگری 
و تشخیص ناهنجاری جنین صرفاً به درخواســت یکی از والدین و با 
تشخیص پزشک متخصص مبنی بر احتمال قابل توجه نسبت به وجود 
عارضه جدی در جنین یا خطر جانی برای مادر یا جنین و یا احتمال ضرر 
جدی برای سلامت مادر یا جنین در ادامه بارداری مبتنی بر منابع معتبر 
علمی تجویز می شود، مشروط به آنکه احتمال ضرر آزمایش غربالگری 
و تشخیص ناهنجاری حسب مورد ذکر شده از احتمال یا محتمل ضرر 
نسبت به جنین و مادر بیشتر نباشد و همچنین والدین یا پزشک احتمال 
عقلایی سقط در اثر آزمایش غربالگری و تشخیص ناهنجاری را ندهند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: طرح غربالگری 
تراژدی غم انگیزی است که به طور مشکوک وارد برنامه وزارت بهداشت 
شد و هیچ کدام در پروتکل ۱۳۹۰ بهداشت نبوده و طی مطالعات صورت 
گرفته نکات مثبت  و منفی کاذب زیاد و بی نظمی داشته است.بانکی پور 
افزود: بر اساس گزارش علمی منتشر شده ۲۲ هزار بچه سالم بر اساس 
این طرح از این رفته و قبل از ورود مــا در قالب قانون جوانی جمعیت 
به این موضوع نگرانی و واکنش در وزارت بهداشــت ایجاد شــده بود.

بانکی پور گفــت: در پس این روند یک چرخه کثیــف اقتصادی بود که 
وزارت بهداشت هم به دنبال اصلاح آن بود.

۹۹.۹۷ درصد جنین  ها سالمند
وی بیان کرد: غربالگری برای تشــخیص سندروم دان انجام می شود 
که طبق مطالعات موجود احتمال ابتلای جنین به این بیماری کمتر از 

یک دهم درصد است.
نماینده مردم اصفهان در مجلس اضافه کرد: اما در کشــور ما در طول 
سالیان گذشته نزدیک به ۱۰ درصد مادران باردار مشکوک معرفی شده و 
به آنها گفته می شد که آزمایش مرحله دوم را انجام دهند.وی اظهار کرد: 
در این مرحله مادران وارد آزمایش های تخصصی خطرناک »تهاجمی« 
می شدند که احتمال سقط جنین را هم داشت و اگر نظارتی بر آن نشده 
بود جنین های زیادی تلف شده بودند.بانکی پور گفت: این کار ۱۰۰ درصد 
خلاف شرع اســت و با کمترین احتمال  پزشــکی تعداد زیادی جنین 
سقط می شــدند که هیچ مرجعی مجوزی برای این موضوع نداشت.

وی خاطرنشان کرد: ما ابعاد دیگر این طرح غربالگری را برای مردم باز 
نمی کنیم اما بسیاری از پزشکان از اینکه جلوی این فاجعه گرفته شد، 

تشــکر کردند.نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی بیان 
کرد: ما طرح غربالگری را ممنوع نکردیم تا مادران و پدرانی که فقط از 
این موضوع نگران هســتند پیگیری و درخواست داشته باشند؛ ضمن 
اینکه پزشک متخصص نیز در چارچوب پروتکل وزارت بهداشت باید آن 

را تأیید و ثبت کنند.

رهبری درخواست وضع قانون در افزایش جمعیت داشتند
وی در ادامه به تشریح ابعاد و اثرات » قانون جوانی جمعیت« پرداخت 
و افزود: در سال ۱۳۹۸، در نخستین دیدار رهبری با نمایندگان مجلس، 
ایشان به آماری اشاره و »گفتند توصیه های ما در مورد جمعیت به نتیجه 
نرســیده و نیاز به قانونگذاری دارد«.نماینده منتخب مردم اصفهان در 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در ســال ۹۸ موالید ما در کشور 
۱۲.۵ درصد کاهش یافته بود اما اکنون این رقم به ۱.۶ درصد رســیده؛ 
یعنی از ۱۷۰ هزار کاهش موالید به ۱۷ هزار مورد رسیده  ایم.وی افزود: 
سازمان ثبت احوال اعلام می کند که نرخ باروری تثبیت شده در حالی 
که از سال ۹۴ ما با کاهش موالید مواجه بوده و نرخ باروری ۲۵ درصد 

کاهش داشته است.

۱۴ استان افزایش نرخ باروری داشته اند
بانکی پور گفت: در ۱۴ اســتان نرخ باروری افزایشی بوده در حالی که 
۵۰ درصد قانون جوانی جمعیت هنوز اجرایی نشــده اما تغییر رفتاری 
مناسبی اتفاق افتاده است.وی با اشــاره به اینکه از نظر سنی بهترین 
دوره باروری بین سن ۲۰ تا ۲۴ سال است، بیان کرد: درگذشته میانگین 
باروری در این ســن ۱۶.۵ درصد بوده که در ســال گذشته به ۱۸ درصد 
رسیده است که همین امر به تعداد موالید بیشتر پدر و مادر در سال های 
آینده کمک می کند.نماینده مردم اصفهان در مجلس گفت: در اصفهان 
نیز ۸.۸ درصد کاهش موالید در سال ۱۴۰۱ داشتیم که سال گذشته به 

۲.۲ درصد رسیده است.
وی اضافه کرد: یکی از موارد قانون جوانی جمعیت زایمان های ســوم، 
چهارم و پنجم است زیرا اگر قانونی در این زمینه نداشتیم نمی توانستیم 
از سیاه چاله کاهش جمعیت خارج و تغییر الگو دهیم که البته این اتفاق 
افتاده و میزان زایمان سوم از ۱۶.۲ درصد، به ۱۹.۲ درصد رسیده که رشد 
توجهی است. بانکی پور تأکید کرد: این روند افزایشی به این معناست که 
هدف گذاری صحیحی اتفاق افتاده و با وجود این همه فشار اقتصادی 

گفتمان جوانی جمعیت در حال تثبیت است.
وی افزود: البته بودجه جوانی جمعیت در ســال نخســت اختصاص 
نیافت اما در سال اخیر مبلغ ۴۰ هزار میلیارد ریال آن اختصاص یافت، 

در حالی که اصل بودجه کاهش یافته بود.

۷۰ هزار خانواده دارای چند فرزندی زمین دریافت کرده اند
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تا کنون به 
۷۰ هزار خانواده دارای فرزند چهارم یا سوم زیر ۲۰ سال زمین تخصیص 
یافته است، گفت: ارزش زمین های اختصاص یافته به طور متوسط ۱۰ 

میلیارد ریال برآورد شده است.
وی با بیان اینکه در زمینه تخصیص زمین، تا کنون ۷۰۰ هزار میلیارد ریال 
)۷۰ همت( به خانواده های چهار و سه فرزندی کمک شده است، افزود: 
زمین های تخصیص یافته برای افراد چهار فرزندی کاملًا رایگان و برای 
سه فرزندی  تقریباً رایگان است و تا ۱۰ ســال فقط هزینه آماده سازی 

دریافت می شود.
بانکی پور در ادامــه صحبت های خود بــه دریافت ۲۵۰ هــزار خودرو 
مخصوص مادران اشــاره کرد و افزود: کمک هزینه تخصیص یافته در 
این مورد نیز معادل ۱۰۰ هزار میلیارد تومان اســت و این درحالی است 
که کل کمک هزینه های انجام شده در اول انقلاب تا قبل از اجرای این 

طرح در موضوع خانواده و مادران سه هزار میلیارد تومان بوده است.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شــورای اســلامی اضافــه کرد: در 
تســهیلات فرزندآوری نیز حدود ۱.۵ میلیون نفر تســهیلات دریافت 
کرده اند که برای فرزند نخست مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال و فرزند دوم ۸۰۰ 

میلیون ریال است.

اختصاص وام ازدواج ۳۵۰ و ۲۵۰ میلیون تومانی به جوانان
وی در مورد وام ازدواج گفت: این وام ۱۰ الی ۱۲ برابر شــده و اکنون سه 
و نیم میلیارد ریال برای سن زیر ۲۳ ســال دختر و ۲۵ سال پسر و سه 

میلیارد ریال برای مابقی ازدواج ها است.
بانکی پور اظهار کرد: البته بانک ها در پرداخت وام با مشــکل مواجهند 
بر همین اساس تا کنون چندین جلسه با مدیران عامل بانک ها برگزار 
و تا حد زیادی وام ها پرداخت شــده اســت. وی در ادامــه گفت:وام 
ناباروری نیز پیش بینی شده و هر زوجی که از سال ۱۴۰۰ تحت درمان 
باشــد ۹۰ درصد هزینه درمان آنها در بیمارســتان دولتــی و ۵۰ درصد 
هزینه در بیمارســتان خصوصی پرداخت می شــود و اگر کسی از این 
بیمه بهره نبرده هم اکنون می توانند به بخش خســارت بیمه مراجعه 
و درخواست خســارت کند.بانکی پور افزود: همچنین ۵ میلیون نفر از 
مادران دارای فرزند شــیرخواره ای که بیمه نبودند بــه همراه فرزندان 
خود به صــورت رایگان بیمه شــدند. از ابتدای اردیبهشــت جاری نیز 
هزینه درمان کودکان تا هفت سال کاملًا رایگان شده است؛ زیرا بخش 
زیادی از بیماری ها و ناتوانی ها مربوط به ســن زیر هفت ســال است 
 و خانواده ای نباید بخاطر مشــکل مالی از درمان در این ســنین غافل 

شوند.

اخبار جامعه
سه شنبه  ۱۸  اردیبهشت  ۱۴۰۳ /  ۲۸  شوال  ۱۴۴۵  /  ۷  می  ۲۰۲۴ / شماره  ۴۰۷۸ 

 مدیرکل آموزش و پــرورش اصفهان گفت: به رغم 
اســتقبال دانش آمــوزان از هنرســتان ها، کمبود 
تجهیزات، ابزارآلات و وســایل چالش اساسی این 

مراکز آموزشی در استان است.
محمدرضا ابراهیمی اظهار کرد: بخش قابل توجهی 

از دانش  آموزان استان اصفهان، هنرستان ها را برای 
ادامه تحصیل برمی گزینند و شمار راه یافتگان به این 
مراکز در اصفهان از متوسط کشوری بالاتر است، اما 
نبود تجهیزات مناســب و به روز مشکلی جدی آنها 

محسوب می شود.
وی ادامــه داد: برای مثــال در برخــی کارگاه های 
هنرستان ها از موتور خودرو مدل ۴۸ برای آموزش 
اســتفاده می کنند و جا دارد که این نقیصه و کمبود 

جبران شود.
مدیرکل آموزش و پرورش با اشاره به اجرای طرح 
»سپاس معلم« در دو سال اخیر تصریح کرد: این 
طرح به پیشنهاد ما به صورت ملی در حال اجراست 

و براساس آن مسئولان نهادها و ادارات مختلف با 
محوریت فرمانداران و بخشداران در مدارس حضور 
یافته و از معلمان شاخص و نمونه تجلیل می کنند.

ابراهیمی افزود: شورای عالی آموزش و پرورش که 
۱۰ سال بدون حضور رئیس جمهور برگزار می شد، در 
دو سال اخیر با حضور آیت ا... رئیسی تشکیل شده 
اســت و یکی از نتایج این جلســات، اضافه شدن 
بالغ بر ۲۰۰ هزار نفر به بدنه آموزش و پرورش است.

وی با بیان اینکه تعداد نفرات ورودی به دانشــگاه 
فرهنگیان در دو ســال اخیر افزایش یافته اســت، 
گفت: امسال بالغ بر ۳۰ هزار نفر در این دانشگاه در 

سراسر کشور مشغول به تحصیل شده اند.

مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان:

کمبود تجهیزات چالش اساسی هنرستان های اصفهان است

محقق و پژوهشگر دانشگاه علوم پزشکی اصفهان خبرداد

 کاهش ریسک ابتلا به سرطان با مصرف روزانه ۲ عدد
 گوجه فرنگی

محقق و پژوهشگر دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: تحقیقات نشان داده سطح دریافت رژیمی 
و غذایی لیکوپن و سطح خونی گوجه فرنگی می تواند در دراز مدت در کاهش ابتلا به سرطان نقش 
داشته باشد.امید صادقی در ارتباط با طرح تحقیقاتی با عنوان »بررسی ارتباط بین مصرف گوجه و 
مصرف لای کوپن که ماده مؤثر آن است و سطح خونی لای کوپن با ریسک و خطر ابتلا به سرطان« 
در گفت و گو با »مهر« اظهار کرد: اثرات ضد سرطان گوجه بخاطر لای کوپن است که رنگدانه گوجه 

محسوب می شود و جزو آنتی اکسیدان ها است.
وی به اثر پیشگیری و درمان کننده گوجه بر انواع ســرطان ها اشاره کرد و افزود: دریافت بالای لای 
کوپن در مصرف کنندگان نسبت به کسانی که مصرف پایین گوجه دارند، خطر ابتلا به سرطان را کمتر 
می کند و هر ۱۰ واحد افزایش لای کوپن در بدن )در قالب مصرف گوجه( می تواند ۵ درصد خطر ابتلا 

به سرطان را کاهش دهد.
محقق و پژوهشگر دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ادامه داد: اثرپیشــگیری گوجه بر ابتلا به انواع 
سرطان، مورد بررسی قرار گرفت که مصرف آن، خطر سرطان ریه و پروستات را بهتر کاهش می دهد و 
جنبه پیشگیری از این دو سرطان را دارد.وی اثر ضد سرطانی گوجه پخته را بیشتر از خام آن دانست و 
ادامه داد: مصرف گوجه عامل کاهش ابتلا و مرگ و میر ناشی از سرطان می شود.صادقی گفت: دراین 
مطالعه صرفاً اثر ضد سرطانی گوجه مورد بررسی قرار گرفت که در فاز بعدی مطالعه می شود که آیا 
اشکال مختلف گوجه مثل سس گوجه، رب گوجه یا سس کچاپ و انواع مختلف محصولات حاصل 
از گوجه نیز اثر ضد سرطانی دارد؟وی افزود: اثر بخشی مصرف یک تا دو گوجه در روز بر پیشگیری از 
سرطان در این مطالعه به دست آمده است، ضمناً مصرف زیاد گوجه عوارض خاصی به دنبال ندارد و 
تنها مصرف بیش از حد آن برای افرادی که مبتلا به بیماری های خاص مثل رفلاکس معده هستند 

و عامل ترش کردن معده می شود، توصیه نمی شود.

وزیر بهداشت:

داروی ایرانی بیماران SMA وارد بازار می شود
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه یک شرکت دانش بنیان در زمینه تولید داروی 
بیماران SMA گام برداشته است و این دارو به زودی وارد بازار می شود، گفت: پویش ملی سرطان و 

پویش ملی سلامت کودکان جزو پویش های آتی وزارت بهداشت به حساب می آید.
بهرام عین اللهی در »ملاقات چهره به چهره نمایندگان اقشار مردمی با وزیر بهداشت« که روز یکشنبه 
)شانزدهم اردیبهشت( در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، اظهار کرد: اقدامات متعددی توسط دولت 
مردمی سیزدهم در حوزه سلامت انجام شده و این انتظار وجود دارد که رسانه ها به ویژه صداوسیما به 
تبیین دستاوردها بپردازند.وی بیان اینکه ظرفیت تخت های بیمارستانی در دولت سیزدهم افزایش 
یافته اســت، افزود: ۱۶ هزار تخت به ظرفیت تخت های بیمارستانی کشور اضافه شد که معادل ۲۰ 
درصد تخت های بیمارستانی کشور است، وزارت بهداشت در نظر دارد که ۱۵ هزار تخت دیگر تا پایان 

سال جاری به ظرفیت تخت های بیمارستانی اضافه کند.
وزیر بهداشت با بیان اینکه تعداد خانه های بهداشت تا پایان ســال جاری به ۴۴۰۰ مورد می رسد، 
تصریح کرد: ۱۷۰۰ مورد به ظرفیت خانه های بهداشتی کشور اضافه کردیم و در نظر داریم که با افزایش 
۲۷۰۰ مورد دیگر تا پایان سال جاری، تعداد خانه های بهداشت را به ۴۴۰۰ مورد برسانیم.عین اللهی 
ادامه داد: دستگاه هایی مانند ام آرآی در شبکه درمانی کشــور توزیع شده است، همچنین ۱۰ هزار 
پزشک و دندانپزشک در شبکه درمانی در حال خدمت رســانی هستند، بررسی ها بیانگر این است 
حدود ۲۸۰۰ متخصص در کشور به ارائه خدمات می پردازند؛ ۱۵۰ مرکز آموزشی در کشور وجود دارد 

و ۱۲۰ مرکز نیز در حال ساخت هستند.

خبر روزاخبار

  ارائه آموزش های ایمنی 
جاده ای به ۲۵ هزار 
دانش آموز اصفهانی

معــاون حمل ونقــل اداره کل راهــداری و 
حمل ونقل جاده ای اســتان اصفهان گفت: 
سال گذشــته آموزش های ایمنی و فرهنگ 
ترافیکی به ۲۵ هزار نفر از دانش آموز مدارس 
حاشیه راه ها و جاده های این استان با هدف 
کاهش تصادف هــا ارائه شــد.محمدعلی 
صلواتی در گفت و گو با »ایرنا« افزود: بیش 
از ۵۰۰۰نفر از کاربران آســیب پذیر جاده های 
این اســتان شــامل راکبان موتورسیکلت، 
رانندگان وانت بار و رانندگان ادوات کشاورزی 
در روستاهای حاشیه راه ها نیز آموزش های 
ایمنی و فرهنگ ترافیکــی را فرا گرفتند.وی 
ادامه داد: بیشتر مسئولیت سازمان راهداری 
در حوزه رانندگان نــاوگان عمومی قرار دارد و 
در این بخش سال گذشــته به بیش از ۴۵ 
هزار راننده کامیــون و ۱۵ هزار راننده اتوبوس 
در استان آموزش های ایمنی و ترافیک ارائه 
شــد.معاون حمل ونقل اداره کل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای اســتان اصفهان با بیان 
اینکه طــرح جامع کاهش ســوانح رانندگی 
در دو ســال گذشته در این اســتان مصوب 
شد اظهار داشت: ۴۸ دســتگاه مسئول در 
بحث ســوانح رانندگی وجود دارد که وظایف 
همه دســتگاه ها در این زمینه تعیین شده 
اســت.وی با اشــاره به اینکه ارائه آموزش 
های ایمنــی و ترافیک در شــهرها در حوزه 
اختیارات اداره کل راهداری نیست و پلیس 
راهور و شــهرداری ها متولی این امر هستند 
بیان کــرد: اقدامات متعددی از ســال های 
گذشته در زمینه اصلاح راه های استان انجام 
شده اما روند افزایش تصادفات هنوز ادامه 
دارد.صلواتی با بیان اینکه در صورتی که همه 
دستگاه های مسئول به خوبی به وظایف خود 
عمل کنند می توانیم شــاهد کاهش تلفات 
باشیم اضافه کرد: فرهنگ سازی، آگاه سازی 
و حساس ســازی مردم در زمینه تصادفات 
 و اهمیت جان شــهروندان از جمله وظایف

 رسانه ها در این زمینه است.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات )فتا( فرماندهی انتظامی اصفهان به شــهروندان توصیه کرد که با انتخاب رمز عبور پیچیده برای حســاب های 
کاربری خود از داده ها و اطلاعات شخصی خود محافظت کنند.سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی افزود: داده ها و اطلاعات مالی افراد به عنوان محرمانه ترین 
و خصوصی ترین بخش حساب کاربری نباید با استفاده از رمزهای ساده مورد سوءاستفاده کلاهبرداران اینترنتی قرار بگیرد.وی اظهار کرد: با توجه به فراگیر 
شدن اینترنت و افزایش تعداد کاربران اینترنتی، موبایل و کامپیوترها و به موازات آن روند رو به رشد تعداد هکرها و مجرمان سایبری، رمزهای عبور به یکی از 
گلوگاه های امنیت در زندگی مردم تبدیل شده است.این مقام انتظامی افزود: رمزهای عبور موضوع تازه ای نیست و از گذشته های دور که مردم نیاز به حفظ 
اسرار خود داشته اند رمز عبور هم وجود داشته است.وی یادآور شد: اما اکنون با توجه به زندگی دیجیتالی، این موضوع اهمیت بیشتری پیدا کرده است زیرا 
گاه این رمزهای عبور مرز بین موفقیت و ناکامی کاربران محسوب می شود و بی توجهی به انتخاب یک رمز مناسب می تواند منجر به خالی شدن حساب بانکی 
یا لو رفتن بسیاری از داده های شخصی، علمی و موارد دیگر شود. رئیس پلیس فتا اصفهان تأکید کرد: بر این اساس کاربران اینترنتی باید سعی کنند همیشه 

یک رمز عبور قدرتمند داشته باشند و آن را در اختیار افراد ناشانس قرار ندهند.

 رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات )فتا( فرماندهی انتظامی اصفهان:

انتخاب رمز عبور پیچیده راهکار محافظت از حساب های کاربری است

 نشست هم افزایی 
مجموعه های فرهنگی 

اصفهان
نشســت هم افزایی مجموعه های 
فرهنگی اصفهان به مناســبت دهه 
کرامــت با عنــوان »هم افــزا« در 
سالن اجتماعات کتابخانه مرکزی 

اصفهان برگزار شد.

عکس خبر



خبر رسیده که »دیوید تیلور« کشتی گیر آمریکایی و رقیب حسن یزدانی قرار است برای یک سفر به ایران بیاید.به گزارش »خبرورزشی«، نام دیوید تیلور یکی از 
هیجان انگیزترین نام ها در کشتی آزاد است. 

تیلور که در سال ۲۰۱۸ در وزن ۸۶ کیلوگرم قهرمان جهان شده بود در سال ۲۰۱۹ مجبور شد به دلیل آســیب دیدگی در زانویش به مدت یک سال از میادین دور 
باشــد اما بعد از بهبودی به روزهای اوجش برگشــت. تیلور بعد از اینکه در دور مقدماتی المپیک پان آمریکا در کانادا به مدال طلا دست پیدا کرد، موفق شد در 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو هم با شکست حسن یزدانی به مدال طلا دست پیدا کند.  قهرمان بزرگ کشــتی که ۵ بار حسن یزدانی را شکست داده است، چند روز قبل 
در انتخابی المپیک شکست خورد و شانس حضور در پاریس را از دست داد. حالا در محافل ورزشی و رســانه های کشتی شایعه شده که او قرار است به همراه 
 همسرش راهی ایران شود اما هنوز دلیل این سفر مشــخص نیست. عده ای معتقدند شــاید او می خواهد به خانه حســن یزدانی رفیق و رقیب دیرینه اش 

برود.

شایعه جذاب درباره ملاقات یزدانی و تیلور در ایران

تصمیم بزرگ بکام؛ لئو و رونالدو در یک تیم!
تیم فوتبال اینترمیامی آمریکا که لیونل مســی را در اختیار دارد قصد دارد کریستیانو رونالدو را به 
خدمت بگیرد.به گزارش »مهر«، تیم فوتبال اینترمیامی آمریکا با خرید لیونل مسی در ابتدای فصل 
جاری توانست خود را به صدر اخبار و توجهات فوتبال جهان برســاند. این باشگاه که مالکیتش را 
دیوید بکهام، ستاره سابق تیم ملی انگلیس برعهده دارد با جذب ستاره های دیگری چون لوییز سوارز 
و سرژیو بوسکتس به یکی از مدعیان لیگ آمریکا تبدیل شد. اما به نظر می رسد ماجراجویی های 
صورتی پوشان اینتر میامی به اینجا ختم نمی شود و یک خبرنگار معتبر عربستانی به نام »عبدالعزیز 
العصیمی« مدعی شده است که این باشگاه مذاکراتی با کریســتیانو رونالدو، ستاره پرتغالی تیم 
النصر عربستان انجام داده است و قصد دارد او را به خدمت بگیرد.در صورتی که این اتفاق رقم بخورد 
این دو ستاره فوتبال جهان برای نخستین بار در یک تیم بازی خواهند کرد که می تواند جذابیت بسیار 

زیادی برای هواداران آنها داشته باشد.

مدافع مصدوم رئال در یک قدمی رایان گیگز
 داوید آلابا مدافع چپ پای اتریشــی باشــگاه رئال مادرید به دوازدهمین جام خود در لیگ های 
گوناگون و در دوران بازی خود رســید. به گزارش »فوتبالی«، او از این حیــث اکنون با بازیکنانی 
همانند توماس مولر، لیونل مســی، کینگزلی کومن، آرین روبن، گری نویل و تعدادی از بازیکنان 
دیگر  به یک رکورد برابر دســت پیدا کرده و یکی از بازیکنان پرافتخار دنیای فوتبال به حســاب می 
آید. در حال حاضر تنها بازیکنان شناخته  شده  که بیشــتر از ۱۲ عنوان قهرمانی در لیگ دارند، رایان 
گیگز و آلفردو دی  استفانو دو اسطوره تیم های منچستریونایتد و رئال مادرید هستند. گیگز در هر 
۱۳ فصلی که منچستریونایتد با فرگوسن قهرمان لیگ برتر انگلیس شد، در این تیم حضور داشت. 
آلفردو دی  استفانو نیز ۸ بار با رئال مادرید فاتح لالیگا شد و به ترتیب ۳ و ۲ بار قهرمانی لیگ کلمبیا 
و لیگ آرژانتین را تجربه کرد. داوید آلابا که اکنون دوره پس از مصدومیت خود را سپری می کند این 
شانس را دارد که با رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا نیز به مقام قهرمانی برسد و یک افتخار دیگر 

به کارنامه خود اضافه کند.

گزینه جدید و عجیب بایرن: تن هاخ
»اریک تن هاخ«، ســرمربی منچســتریونایتد، در لیســت جدید گزینه های جانشینی توماس 
توخل قرار گرفته اســت. بــه گزارش »ورزش ســه«، بایرن مونیــخ اریک تن هاخ را در لیســت 
جدیدی از جانشینان احتمالی توماس توخل قرار داده اما تمرکز این مربی روی ادامه همکاری با 
منچستریونایتد است.اسکای اسپورت گزارش داد که بایرن مونیخ با کیس ووس، ایجنت تن هاخ، 
تماس گرفته  تا این سئوال را مطرح کنند که آیا این مربی هلندی برای هدایت بایرن آماده است یا 
خیر. بر اساس گزارش این رسانه آلمانی، هیچ مذاکره رسمی با خود تن هاخ انجام نشده اما او از 
علاقه بایرن مطلع شده است. تن هاخ به ایجنت خود اطلاع داده که تنها تمرکز او روی پایان دادن 
فصل با هدایت منچستریونایتد است و همچنان می خواهد سهمیه اروپایی کسب کند و جام حذفی 
را به دست آورد. این مربی ۵4 ساله با احترام به پیشنهاد بایرن می خواهد در یونایتد بماند هرچند 
هنوز آینده اش در این باشگاه مشخص نیست. پس از انتقال مالکیت باشگاه به شرکت اینئوس، 
مشخص نیست که آنها خواستار ادامه همکاری با این مربی هستند یا خیر.بایرن مونیخ درحالی به 
سمت تن هاخ رفته که به تازگی رالف رانگنیک پیشنهاد آنها را نپذیرفت. باشگاه آلمانی با سرمربی 
تیم ملی اتریش مذاکراتی داشت و به توافق نزدیک بود اما او تصمیم گرفت به دلایل شخصی این 
همکاری را نپذیرد. تن هاخ بین ســال های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۵ مربی تیم بایرن مونیخ ۲ بود و با جو این 
باشگاه کاملًا آگاه است. همین مسئله باعث شده بایرن پس از اینکه در پیدا کردن مربی جدید به 

گزینه مناسبی نرسیده بود، به فکر مذاکره جدی تر با این مربی باشد.

خبر روز

حسرت جهانبخش برای اولین گل در آخرین ثانیه
ملی پوش ایرانی فاینورد فرصت گلزنی در آخرین ثانیه های بازی تیمش را از دست داد تا همچنان 

در ثبت نام خود در بین گلزنان لیگ هلند در فصل جاری ناکام بماند.
 به گزارش »ورزش سه«، فصل ۲۰۲4-۲۰۲۳ در حالی برای علیرضا جهانبخش رو به پایان است 
که برخلاف تمام ســالیان اخیر هنوز موفق به گلزنی در رقابت های لیگ اردیویسه هلند نشده ولی 
می توانســت این کار را یکشــنبه شــب مقابل زووله انجام بدهد که از فرصت عالی به دست آمده 

استفاده نکرد.
فاینورد در شــرایطی یکشــنبه شب در 
ورزشــگاه د کویپ روتردام مقابل زووله 
رده دوازدهمی قــرار گرفــت و یکی از 
دیدارهــای هفتــه ســی و دوم لیــگ 
اردیویســه هلند را با برتــری ۵ بر صفر 
تمام کرد که علیرضا جهانبخش پس از 
حضور تعویضی می توانســت ششمین 

گل تیمش را بزند، اما این اتفاق نیفتاد.
فاینورد که نایــب قهرمانی خود در لیگ 
اردیویســه هلند را قطعی کــرده بود، در 
دیدار مقابل زووله جهانبخش را از دقیقه ۵7 در زمین داشــت که پس از ورود این ســتاره ایرانی 
توانست ســه گل دیگر وارد دروازه حریفش کند و برد پُر گل تری به دســت بیاورد، اما در ثانیه های 
پایانی این برد می توانست ۶ گله هم شود. جهانبخش در دقیقه ۲+۹۰ این شانس را داشت تا آخرین 
موقعیت مســابقه را روی دو ریباند توپ در محوطه جریمه زووله تبدیل به گل کند که شوت محکم 

و کم دقت او با اختلاف از دروازه حریف به بیرون رفت تا افسوس زیادی از این موقعیت بخورد.
ستاره ایرانی فاینورد که تجربه آقای گلی و بهترین بازیکنی در لیگ اردیویسه هلند را دارد، دو هفته 
دیگر در فصل جاری فرصت خواهد داشــت تا ســال تلخ خود در این باشــگاه را با گلزنی و پایان 

ناکامی هایش تمام کند.

ستاره اسپانیایی، بدشناس ترین بازیکن گل گهر
روبرتو تورس، وینگر ۳۵ ساله اسپانیایی بدشانس ترین بازیکن گل گهر مقابل شمس آذر بود.

به گزارش »ورزش سه«، دیدار تیم های گل گهر و شــمس آذر یکی از کم موقعیت ترین بازی های 
بیست و شــش هفته اخیر لیگ برتر بود و دو تیم برخلاف تصوراتی که از این مسابقه وجود داشت 

موقعیتی روی دروازه خلق نکردند.
حساس ترین صحنه این مسابقه ضربه فوق العاده روبرتو تورس از روی ضربه آزاد بود که با بدشانسی 
این بازیکن اسپانیایی به گل تبدیل نشــد و پس از برخورد به تیرک دروازه در برگشت با ضربه سر 

مهاجم گل گهر در آغوش جعفرپور قرار گرفت.
تورس در این صحنه با ضربه فنی و فوق العاده گلر جوان شــمس آذر را هم سوپرایز کرد و او فرصت 
واکنش پیدا نکرد و فقط مســیر توپ را دنبال کرد اما این ضربه به تیرک برخورد کرد تا جدی ترین 

موقعیت مسابقه تبدیل به گل نشود.
این بازی کم هیجان به شکلی پیش می رفت که تماشاگران تلوزیونی و حاضران در ورزشگاه انتظار 
یک دیدار صفر بر صفر را می کشیدند اما تورس نزدیک بود تا با خلاقیت بالای خود شرایط را تغییر 

دهد و گل گهر را در این مسابقه پیروز کند که بخت با او یار نبود.
بزرگ ترین حسرت این مسابقه برای بازیکن اســپانیایی گل گهر و سرمربی یونانی آنها بود که یک 
قدم تا پیروزی فاصله داشتند تا پس از ۵ مسابقه بالاخره طعم پیروزی را بچشند اما در نهایت اولین 

دیدار هفته ۲۶ لیگ برتر با تساوی صفر بر صفر به پایان رسید.

مستطیل سبز

 شانس ایران برای 
کسب عنوان در المپیک

ورزشــکاران در ادوار مختلف رقابت جذابی 
را برای رسیدن به شــعار بازی های المپیک 
دارند و ایران تاکنون توانســته ســه بار یکی 
 از بخش های شــعار المپیک را به نام خود 

کند.
به گزارش »ایسنا«، شعار معروف بازی های 
المپیک ســریع ترین، بالاترین و قوی ترین 
اســت که از المپیک ۲۰۲۰ توکیــو کلمه »با 
هم« نیز به این شــعار اضافه شــد. قهرمان 
دوی ۱۰۰ متــر المپیک عنوان ســریع ترین، 
قهرمان پــرش با نیــزه عنــوان بالاترین و 
قهرمان دســته فوق ســنگین وزنه برداری 
 عنوان قوی تریــن را در المپیک به دســت 

می آورند.
 از ایــن رو رقابت این ســه مــاده جذابیت 
دیگــری در المپیــک دارد. در هــر دوره از 
المپیک همواره شرکت کنندگان این دو ماده 
دوومیدانی و دسته فوق سنگین وزنه برداری 
در تلاش هســتند تا بتوانند بــه این عناوین 

المپیک دست پیدا کنند. 
در بررســی شــش دوره بازی های المپیک 
که در قرن ۲۱ برگزار شده اســت، ایران هم 
توانسته ســهمی در گرفتن شــعار المپیک 
داشــته باشــد. ایــران تاکنون ســه مرتبه 
توانســته عنوان قوی ترین را به دســت آورد 
که ســهم حســین رضازاده دو بار)المپیک 
۲۰۰۰ســیدنی بــا رکــورد 47۲.۵ کیلوگرم و 
المپیــک ۲۰۰4 آتــن بــا رکــورد 47۲.۵ 
کیلوگرم( و بهداد ســلیمی یک بار )المپیک 
 ۲۰۲۰ لندن با رکــورد 4۵۵ کیلوگــرم( بوده 

است.
ایــران در المپیــک پاریس در دســته فوق 
ســنگین وزنه برداری نماینده دارد که علی 
داودی است. در پرش با نیزه سهمیه المپیک 
نداریم و در دوی ۱۰۰ متر هــم ایران صاحب 
ســهمیه نیســت اما احتمال دارد حســن 
تفتیان نماینده ایران در این ماده باشــد هر 
چند که او هم در صورت حضــور در المپیک 
 شانسی برای رســیدن به عنوان سریع ترین 

ندارد.

فوتبال جهان

عکس خبر

 تجلیل از ستاره های 
دنیای سرعت توسط 

زیدان
ستاره سابق تیم ملی فرانسه یکی از 
تماشاگران مسابقات گرندپریکس 
در میامــی بود. زیــن الدین زیدان 
جوایز نفرات اول تا ســوم مســابقه 
ســرعتی که پیش از مسابقه اصلی 

فرمول یک برگزار شد را اهدا کرد.

 تیم ملی والیبال آرژانتین با ســرمربیگری مارسلو 
مندز پس از ناکامی در کســب ســهمیه مستقیم 
المپیک در سال گذشته، امســال با تمام قوا برای 
گرفتن بلیــت پاریس به لیگ ملت هــای والیبال 
خواهد آمد، تا همانند دوره های گذشــته یکی از دو 
نماینــده آمریکای جنوبی در ایــن تورنمنت معتبر 
باشد. تیم ملی والیبال ایران در هفته اول لیگ ملت 
های والیبال در شهر ریودوژانیرو باید هفتم خرداد 
در مسابقه چهارم خود به مصاف آرژانتین برود که با 
توجه به عدم کسب سهمیه المپیک این بازی برای 
هر دو تیم حیاتی خواهد بود. »لوســیانو دچکو«، 
کاپیتان و پاسور آرژانتینی ها ستاره و امید اول این 
تیم خواهد بود، او یکی از رکوردداران بازی های ملی 

است. دچکو هنرمندی تمام عیار است و پاس های 
او مثل یک اثر هنری زیباست. دچکو یکی از بهترین 
پاسورهای تاریخ والیبال است و حتی بسیاری به او 
لقب لیونل مسی والیبال را داده اند. ایران اگر بتواند 
با سرویس خوب اجازه رســیدن دریافت سالم و 
رسیدن توپ به دچکو را ندهد شانس زیادی برای 
پیروزی در این نبرد مهم خواهد داشت. تیم آرژانتین 
که معمولًا در لیگ ملــت های والیبال خوب نتیجه 
نمی گیرد این بار اما در صدد کســب بهترین نتیجه 
خواهد بود تا عــلاوه بر صعود به جمع هشــت تیم 
نهایی لیگ ملت ها، ســهمیه المپیک را نیز کسب 
کنند. با توجه بــه اینکه رنکینگ آرژانتین بســیار 
بالاتر از ایران اســت برد ۳ بر صفر یــا ۳ بر یک تیم 

ملی امتیازات فراوانی در رنکینگ به حساب ایران 
واریز خواهد کرد. در آخرین بــازی دو تیم در لیگ 
ملت های والیبال، آرژانتین ۳ بر ۲ ایران را شکست 

داده است.

مسیِ والیبال، دشمن رؤیای بزرگ ایران
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از خساست مدیران باشگاه های خارجی تا ولخرجی همتایان آنها در ایراناز خساست مدیران باشگاه های خارجی تا ولخرجی همتایان آنها در ایران

هرچی پیرتر، گرون تَر!
رم آزمــون را می خواهد امــا نه به هر  مرضیه غفاریان  
قیمتی. این روزها مدیران این باشگاه 
ایتالیایی در حال چانه زنی با همتایــان آلمانی خود در بایرلورکوزن 
هستند تا بلکه بتوانند برای دائمی کردن قرارداد سردار آزمون از آنها 
تخفیف بگیرند. شیرها برای انتقال دائمی ستاره ایرانی خود به آ.اس 
رم ۱۲/۵ میلیون یورو درخواســت کرده اند اما جالوروســی حاضر 
 نیســت بیــش از 7 میلیــون یــورو بــرای آزمــون هزینــه 

کنند.
جالب آنجاســت که مهاجم ملی پوش کشــورمان پــس از رهایی 
از بند مصدومیت بــه دوران اوج خود بازگشــته و با درخشــش و 
تأثیرگذاری خود در بــازی های اخیر رمی ها »دانیله ده روســی«، 
سرمربی جالوروســی را متقاعد کرده تا نام این شاگرد ایرانی خود 
را در لیست بازیکنان مورد نیازش برای فصل آینده قرار دهد؛ با این 
حال، مدیران این باشگاه حاضر نیســتند با هر قیمتی زیر بار انتقال 

 دائمی سردار به رم بروند. به جرأت می توان گفت در این باره حق با 
مدیران جالوروســی اســت؛ آنها معتقدنــد که ایــن هزینه برای 
بازیکنی ذخیره که در زمستان جاری با فوت کردن شمع ۳۰ سالگی 
 اش وارد ســومین دهــه از عمرش می شــود به صرفــه و معقول 

نیست.
این روزها این ستاره ۲۹ ساله ایرانی به سرنوشتی دچار شده که پیش 
از به پایان رسیدن فصل قبل، گریبان زوج بوشهری او در خط حمله 
تیم ملی کشورمان را گرفته بود. در آن زمان غول های فوتبال جهان 
مشتریان پروپاقرص مهدی طارمی بودند اما باشگاه پورتو با تعیین 
مبلغ ۱۸ میلیــون یورویی )حدود ۱۰۰۰ میلیــارد تومان( برای صدور 
رضایتنامه این ستاره ۳۱ ســاله خود به نوعی مَهر غیرقابل فروش 
روی طارمی زده بود. در آن زمان هم تیم های معتبری که دست روی 
طارمی گذاشته بودند باتوجه به سن و سال این مهاجم ایرانی حاضر 
به پرداخت چنین مبلغ ســنگینی برای به خدمت گرفتن او نبودند. 

در نهایت هم پسربوشــهری فوتبال ایران پس از به پایان رســیدن 
قراردادش با باشگاه پرتغالی به اینترمیلان پیوست. افعی ها یکسال 
صبر کردند تا بتوانند طارمی را با دســتمزد 7 میلیون یورویی)حدود 
4۰۰ میلیارد تومان( برای دو سال به خدمت بگیرند؛ تقریباً هزینه ای 

کمتر از یک سوم آنچه اژدهایان برای فروش او تعیین کرده بودند.
با اینکه بعید اســت مدیران بایرلورکوزن با توجه به عدم نیازشان به 
زوج طارمی در خط حمله شیرها و قرارداد بلندمدت او بخواهند روی 
مبلغ در نظر گرفته خود برای ســردار پافشــاری کنند؛ اما هیچ بعید 
نیست در صورت کوتاه نیامدن آنها از بند خرید ۱۲/۵ میلیون یورویی 
آزمون، رمی ها  از به خدمت گرفتن این ستاره ایرانی صرف نظر کنند.

نه تنها مدیران باشــگاه رم بلکه هیچ باشگاه معتبری در اروپا چنین 
مبلغی را برای خرید بازیکنان پابه سن گذاشته خرج نمی کند. بهترین 

شاهد برای این مدعا هم همان ماجرای طارمی و پورتو بود.
اما اینجا در ایران ماجرا ۳۶۰ درجه با دنیا فــرق می کند. باور ندارید 
کافی اســت چند روز دیگر دنــدان روی جگر بگذارید تا با شــروع 
شــدن بازار تابســتانی لیگ برتر خلاف آنچــه تصور مــی کنید به 
شــما ثابت شــود. اینجا در ایران پــول های بی زبان اســت که بی 
حســاب و کتاب و تنها با هدف پیشــی گرفتن مدیران باشگاه های 
ایرانی برای منفجــر کردن بمب هــای نقل و انتقالاتــی جلوی در 
باشــگاه متبوع خود خرج می شــود. اینجا در ایــران آنچه محلی 
از اعراب ندارد ســن و ســال مهــره انتخابــی برای خرید اســت. 
 اینجــا در ایران ســال هاســت کــه تیم هــای لیگ برتــری برای 
 راه انــدازی مدرســه پیرمردهــا در تیم خــود از یکدیگر ســبقت 

می گیرند. 
البته در این میان بی انصافی اســت که توپ را تنها به زمین مدیران 
باشگاه های ایرانی بیاندازیم. مدتهاست با توجه به نتیجه گرا شدن 
مدیران، مربیــان و هواداران ایــن ورزش پرطرفدار در کشــورمان، 
ریســک پذیری و ســرمایه گذاری روی جوانان مســتعد و پدیده 
ها کاهــش یافته تا جایــی که حتی ســکاندار تیم ملــی ایران هم 
حاضر نیســت این خطر را به جان بخرد و به ســتاره های کم سن و 
ســال در حضور باتجربه های مســن میدان بدهد؛ با این تفاسیر، 
پیربیراه نیست اگر مدعی شــویم اینجا در ایران برخلاف لیگ های 
 معتبر دنیا هرچه ســن بازیکنان بالاتر باشــد قیمت آنها هم بالاتر

می رود. اینجا در ایران بازیکنانی با تجربه و ســن و ســالِ ســردار 
آزمون و مهــدی طارمی را روی هوا می برند حتــی اگر موتور گلزنی 
و گلســازی آنها خاموش شده باشــد. آنچه در این میان مهم است 
گذشته پربار این ســتاره ها و اســم و رسمی اســت که برای خود 
به پا کرده انــد. اینجا در لیگ برتــر ایران ترکیــب و نیمکت تیم ها 
بیشــتر از آنکه با ترازوی کیفیت و توان بازی بازیکنان وزن شــود از 
 شهرت ســتاره هاســت که اعتبار می گیرد حتی اگر خاموش شده 

باشند.



 آغاز عملیات روکش و لکه گیری آسفالت معابر  
منطقه ۸ اصفهان

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: در راســتای تسهیل در عبور و مرور شهروندان، معابر سطح 
این منطقه که به دلیل انجام حفاری ها، وضعیت آســفالت نامناســبی دارد، با برداشــت آسفالت 
موجود، خاکریزی مجدد، زیرســازی و روکش یا لکه گیری آسفالت، ساماندهی می شود.حسن 
محمدحسینی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: با توجه به ساخت وسازهای بالایی که در سطح این 
منطقه صورت می گیرد و حفاری های تأسیسات شهری در بعضی معابر  کیفیت آسفالت آن پایین 
آمده است؛ بنابراین، به منظور هم سطح سازی معبر، تمام آسفالت آن برداشته و پس از هماهنگی 
با شرکت های تأسیسات شهری، عملیات خاکریزی، زیرسازی و آسفالت مجدد انجام می شود.

وی افزود: در این منطقه دو معبر در خیابان باهنر و دو معبر در خیابان ۵ آذر به مســاحت کل ۳۲۰۰ 
متر مربع در دست اقدام است که میانگین پیشرفت فیزیکی آنها ۳۰ درصد بوده است.مدیر منطقه 
۸ شهرداری اصفهان با اشــاره به قرارداد اولیه ۱۷ هزار مترمربعی آسفالت معابر سطح این منطقه 
تصریح کرد: در ســال جاری با پیمان اولیه ۱۰۰ میلیارد ریال، عملیات روکش یا لکه گیری آسفالت 
آغاز شده که شامل تخریب آســفالت قدیمی معیوب، خاکریزی، زیرسازی و روکش یا لکه گیری 

آسفالت است.

اعتبار ۱۷ میلیارد ریالی برای نگهداری سالانه از آبنماهای 
منطقه ۵ اصفهان

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: در این منطقه ۳۹ آب نما وجود دارد که نگهداری آنها سالانه 
۱۷ میلیارد ریال هزینه دارد.حسین کارگر در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: بهینه سازی آب نماهای 
موزیکال بوستان سپاهان شهر با هزینه ۹۰ میلیارد ریال، بهینه سازی آب نمای تصادفی پل مارنان با 
هزینه ۲۰ میلیارد ریال، بهینه سازی و ساماندهی آب نماهای میدان گردهمایی صفه، میدان ارتش 
و میدان جلفا با هزینه ۲۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در دســتور کار قرار گرفته است.وی تصریح 
کرد: وجود آب نما درمیدان ها و بوستان ها با صدای آبی که ایجاد می کند، علاوه بر افزایش زیبایی 
منظر شهری، در ایجاد آرامش و تلطیف هوا نیز تأثیرگذار است و جلوه هایی از زیبایی و نشاط را برای 
شهروندان به ارمغان می آورد.کارگر خاطرنشان کرد: آب نماهای سطح منطقه ۵ به عنوان بخشی از 
المان های زیباسازی در پارک ها و فضاهای سبز به منظور زیباتر کردن نمای بصری و تلطیف روحیه 
شهروندان تعمیر و مجدد راه اندازی شده اســت. وی تصریح کرد: اقدامات انجام شده در عملیات 
نظافت آب نماها شامل ســرویس الکتروپمپ و متعلقات، اسیدشــویی و شست وشوی حوض، 
بررسی نورپردازی و آب گیری و اســتارت آب نما می شود.کارگر تأکید کرد: اهمیت دادن به نظافت 
عمومی و میکروب زدایی از محیط زیست انسانی، امری حیاتی است که موجب جلوگیری از بسیاری 
بیماری های واگیردار می شــود، همچنین بی توجهی به آن، ضررهای جبران ناپذیری را به سلامت 

جسمی افراد وارد می کند.

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان خبر داد

بهره برداری از چمن مصنوعی پارک درخشان تا یک ماه آینده
مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان از تکمیل عملیات ساماندهی زمین ورزشی روباز پارک درخشان 
شامل کف سازی و فنس کشی آن تا یک ماه آینده خبر داد. مهدی غلامی اظهار کرد: عملیات عمرانی 
پروژه زمین ورزشی روباز )چمن مصنوعی( درخشان که زمستان ۱۴۰۲ آغاز شده بود، به اتمام رسید.

وی افزود: با اتمام عملیات عمرانی پروژه شــامل کف سازی و فنس کشی آن، مراحل نصب چمن 
مصنوعی آغاز می شود و در آینده نزدیک مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان تصریح کرد: اعتبار عمرانی این پروژه بالغ بر ۴۱ میلیارد ریال است.

رئیس کمیسیون حمل ونقل شورای شهر اصفهان خبر داد: روزانه بیش از 2000 نفر برای احداث خط 2 متروی اصفهان فعالیت دارند

اشتغال زیرِ زمین شهر

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل شهری شورای اسلامی 
شــهر اصفهان با بیــان اینکه تمرکز ایــن دوره مدیریت شــهری روی 
بهره برداری از خط ۲ متروی اصفهان در کمترین زمان ممکن اســت، 
گفت: برای این پروژه حدود 6۰۰۰میلیارد تومان اعتبار به صورت مستقیم 

در ردیف بودجه ۱۴۰۳ در نظر گرفته شده است.
ابوالفضل قربانی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: تمرکز شورای ششم 
راه اندازی خط ۲ متروی اصفهان است، زیرا در صورت اضافه شدن آن 
به چرخه حمل ونقل ریلی شــهر اصفهان، در خط یک مترو نیز شــاهد 
افزایش چشــمگیر مســافر خواهیم بود، چراکه به صورت شــبکه ای 
سرویس رسانی خواهد شد.وی افزود: توسعه خط یک متروی اصفهان 
تا میدان استقلال در دستور کار شــورای اسلامی شهر قرار گرفته است 
و بی شک تقاضای اســتفاده از خط یک را به طور چشمگیری افزایش 
خواهد داد.رئیس کمیســیون هوشمندســازی و حمل ونقل شهری 
شورای اسلامی شــهر اصفهان تصریح کرد: پیش از این حدود ۹۰ هزار 
نفر از خط یک قطار شهری استفاده می کردند و این عدد در حال حاضر 
به ۱۲۰ هزار نفــر افزایش پیدا کرده اســت.قربانی تصریح کرد: یکی از 
عوامل اصلی کاهش آلودگی هوا تقویت زیرســاخت های حمل ونقل 
است؛ در حال حاضر تلاش بر افزایش تعداد ناوگان حمل ونقل عمومی 
است. چراکه اگر قصد داشته باشــیم مردم را به سمت کمتر استفاده 

کردن از وسایل نقلیه شخصی ســوق دهیم، ابتدا باید برای رفت و آمد 
آنها جایگزین انتخاب کنیم . وی افزود: در دوره ششم مدیریت شهری 
اصفهان حدود ۹۰۰ دستگاه اتوبوس به شهروندان خدمات ارائه می دهند 
و این در حالی است که در آغاز دوره 6۰۰ دستگاه اتوبوس به شهروندان 
این کلان شهر خدمت رسانی می کرد؛ بدون تردید رقم زدن چنین اتفاقی 
دشــوار بود، چراکه در سال های گذشــته با افزایش قیمت اتوبوس ها 

مواجه بودیم.
رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل شهری شورای اسلامی 
شــهر اصفهان ادامــه داد: تمرکز ایــن دوره از مدیریت شــهری روی 
بهره برداری خط ۲ قطار شــهری در کمترین زمان ممکن است؛ سابقه 
تاریخی قطار شــهری نشــان می دهد خــط یک پس از ۱۷ ســال به 
بهره برداری رسید، اما در سه سال گذشته چهار مرتبه دستگاه تی بی ام از 
قسمت های حفاری خارج شده است، اتفاقی که پیش از این تنها یک 
بار رقم خورد.قربانی اضافه کرد: در این دوره از مدیریت شــهری تعداد 
دســتگاه های تی بی ام برای حفاری تونل مترو از دو به ســه افزایش 
پیدا کرده است، از ســوی دیگر تمام هزینه های قطار شهری با توجه به 
افزایش قیمت ها افزایش یافته است به طوری که احداث هر کیلومتر 
خط مترو ۳۰۰۰میلیارد تومان هزینه دارد.وی ادامه داد: در ســه ســال 
گذشته بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد تومان به طور مستقیم در ردیف های بودجه 

برای مترو قرار داشته است و در ســال جاری نیز حدود 6 هزار میلیارد 
تومان به صورت مستقیم برای این پروژه در ردیف بودجه قرار دارد، البته 
به طور غیرمستقیم نیز رقم های چشمگیری وجود دارد که در سال های 
گذشته سابقه نداشته و تمام این تلاش ها در راستای بهره برداری از فاز 
اول خط ۲ متروی اصفهان تا ابتدای سال آینده است. رئیس کمیسیون 
هوشمندسازی و حمل ونقل شهری شــورای اسلامی شهر اصفهان در 
رابطه با هوشمندسازی شهر خاطرنشان کرد: استان های بزرگی همچون 
اصفهان که جمعیتی بیش از دو میلیون نفر دارند، باید زیرساخت های 

لازم برای هوشمندسازی را فراهم کرده باشند.
قربانی گفت: در حال حاضر با توجه به رویکردی که در تمام جهان نسبت 
به این موضوع وجــود دارد، فعالیت های قابل توجهــی صورت گرفته 
اســت، هرچند که تا وضعیت مطلوب فاصله داریم، اما اقدامات انجام 
شــده به ویژه راه اندازی اپلیکیشــن »اصفهان من« یکی از نمونه های 
فاخر در این حوزه است، چراکه شــهروندان می توانند با مراجعه به آن 
از خدمات غیرحضوری بهره مند شوند. همچنین در بخش های دیگر از 
جمله حمل ونقل و ترافیک بحث هوشمندسازی بسیار جدی است، زیرا 
می توانیم عقب ماندگی های سخت افزاری را از طریق نرم افزارها جبران 
کنیم.وی یادآور شد: از زیرســاخت های موجود باید بهترین استفاده 
را داشته باشــیم؛ برای دســتیابی به این مهم نیز در سطح شهر شاهد 
اســتفاده از دوربین های متعدد هســتیم که کنترل های لازم را انجام 
می دهند، البته بحث خدمات دهی به صورت هوشمند به شهروندان از 
جمله در خطوط اتوبوس رانی وجــود دارد و نمونه بارز آن اطلاع از زمان 

ورود اتوبوس به ایستگاه مربوطه از طریق استفاده از نرم افزار است.
رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل شهری شورای اسلامی 
شهر اصفهان بیان کرد: زمان بندی چراغ های راهنمایی و رانندگی یکی 
دیگر از این موضوعات اســت ، هرچند تأکید می کنم شرایط باید از این 
بهتر باشد؛ در حال حاضر بر اساس آمارها حدود ۲۰۰ خدمت الکترونیکی 
در اختیار شهروندان قرار دارد که می توانند از آن استفاده کنند.وی تأکید 
کرد: زمانی که تصمیم بــه راه اندازی خط ۲ متــروی اصفهان گرفتیم، 
شرایط دشواری پیش روی ما بود، چراکه تحقق این امر مهم اقدامات 
جهادی، شبانه روزی و بودجه بســیار زیادی را می طلبید، اما در نهایت 
تصمیم بسیار خوبی گرفته شد؛ نقطه آغاز این خط از یک منطقه محروم 
است و می تواند خدمات رسانی بسیاری داشته باشد و در توسعه مناطق 
محروم و بهبود وضعیت حمل ونقل بسیار تأثیرگذار باشد.قربانی ادامه 
داد: روزانه بیش از ۲۰۰۰ نفر زیر زمین شهر برای احداث خط ۲ متروی 
اصفهان فعالیت دارند تا به اهداف مدنظر به نفع شــهر و شــهروندان 

دست پیدا کنیم.

 مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهان گفت: در پی ســقوط درختان خطرآفرین 
در فروردین و اردیبهشت سال جاری، این سازمان 
نسبت به رفع مشکل درختان خطرآفرین اقدام کرده 
است.مجتبی حق شناس در گفت وگو با »ایمنا« با 
اشاره به افزایش میزان سقوط درختان خشک در 
شهر اصفهان اظهار کرد: ســازمان پارک ها و فضای 
سبز شــهرداری این کلان شــهر برای پیشگیری از 

هرگونه حادثه جانی و مالی در روزهای تعطیل اقدام 
به ایمن ســازی خیابان ها، حذف و اصلاح درختان 
خطرآفرین کرده اســت. وی افزود: در پی سقوط 
درختان خطرآفرین در فروردین و اردیبهشت سال 
جاری، ســازمان پارک ها و فضای ســبز شهرداری 
اصفهان نسبت به رفع مشکل درختان خطرآفرین 

اقدام کرده است.
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهــان تصریح کرد: رســالت ســازمان پارک ها 
نگهداری از میراث چندین ســاله اصفهان اســت.

حق شناس با اشاره به درختان با تاج سنگین بیان 
کرد: مســئولان تــلاش کردند در صورت ســلامت 
درخت برای حفظ آن، تنها شاخه ها یا دستک های 

خطرآفرین و مزاحم را حذف کنند.وی خاطرنشان 
کرد: درختان خشــک با ســقوط احتمالی روبه رو 
هســتند و باید قبــل از هرگونــه حادثــه جانی و 
ســقوط بر خودرو نســبت به رفع خطــر آنها اقدام 
شود؛ درختان مســن نیز که به ســن بهره برداری 
رسیده اند، در سطح شهر شناسایی شده اند و با تأیید 
 کمیسیون حفظ و گســترش، در حال ایمن سازی 

هستند. 
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهان ادامــه داد: ایمن ســازی درختان به دلیل 
خلوت بودن شــهر در روزهای تعطیل انجام شــده 
است تا به آسانی از هرگونه حادثه جانی و سقوط بر 

خودرو جلوگیری شود.

ایمن سازی درختان خطرآفرین در اصفهان

 سرپرست اداره کل طرح های توسعه شهری و منطقه ای شهرداری اصفهان
 مطرح کرد

بررسی محدوده، ارتفاعات و کاربری های شهر اصفهان در 
طرح جامع

سرپرست اداره کل طرح های توسعه شهری و منطقه ای شهرداری اصفهان با اشاره به طرح جامع 
شهر اصفهان گفت: محدوده شهر، ارتفاعات و کاربری ها، از جمله موضوعات اساسی و کالبدی است 
که در این طرح پیگیری می شود.سعید صادقانی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به فرایندهای اداره 
کل طرح های توسعه شهری و منطقه ای در ۱۴۰۳ اظهار کرد: تمام این فرایندها در راستای تسریع 
و تسهیل پاسخگویی به متقاضیان و اربابان رجوع است، همچنین سیاست گذاری هایی که در این 
حوزه می شود، باید بتواند به فرایند پاسخگویی کمک کند.وی با بیان اینکه این اداره کل سعی دارد 
به چند حوزه بپردازد، افزود: نخستین موضوع این اســت که بتوانیم کارشناسان مناطق را به لحاظ 
سطح علمی و فنی به روز نگه داریم تا بتوانند به درســتی و بر اساس ضوابط، پاسخ متقاضیان را در 
کمترین زمان دهند؛ در این راستا کلاس های آموزشــی پیش بینی شده است.سرپرست اداره کل 
طرح های توسعه شهری و منطقه ای شهرداری اصفهان با اشاره به اجرای طرح هایی که بتواند طرح 
تفصیلی و توسعه شــهری را غنی از اطلاعات کند و موجب شــود تا کاربر منطقه و شهروند از طریق 
سامانه شهرســازی الکترونیک به حداکثر اطلاعات مدنظر دســتیابی پیدا کند و از برداشت های 
سلیقه ای و کندی روندی پاسخگویی جلوگیری کند، گفت: طرح جامع برای آینده شهر اهمیت زیادی 
دارد، با توجه به قرارداد اخیر اداره کل راه و شهرســازی با مشاور طرح جامع، شهرداری نیز به عنوان 
مصرف کننده می تواند در این طرح اثرگذار باشد.صادقانی ادامه داد: شهرداری اصفهان به این حوزه 
ورود کرد و کمیته های تخصصی در معاونت شهرسازی تشکیل شد، همچنین پیگیری می شود تا 

موارد مدنظر شهرداری توسط اداره کل راه و شهرسازی لحاظ شود. 

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری شهرداری اصفهان مطرح کرد

لزوم نظارت مستمر  بر  اجرای مناسب پروژه های مشارکتی در 
شهر  اصفهان

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شــهرداری اصفهان با تأکید بر ضرورت 
نظارت مستمر این ســازمان بر روند اجرایی پروژه های مشارکتی گفت: زمانی که بخش خصوصی 
توانمند و شایســته برای مشــارکت در پروژه های خاصی همچون احداث پارکینــگ مکانیزه وارد 
می شــود، کیفیت و کارایی پروژه های مشــارکتی ارتقا خواهد یافت.مســعود حیــدری در بازدید 
سیدمرتضی حسام نژاد، معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان از شرکت مجری و سرمایه گذار 
پروژه اداری، تجاری و پارکینگ مکانیزه میدان شهدا در منطقه صنعتی مبارکه اظهار کرد: استفاده از 
ظرفیت، دانش فنی و توان اجرایی این شرکت به منظور اجرای این پروژه ویژه حائز اهمیت است.

وی با اشاره به اینکه این پارکینگ، بزرگ ترین پارکینگ مکانیزه عملیاتی و اجرایی کشور محسوب 
و با مشارکت بخش خصوصی در شهر اصفهان احداث می شود، اضافه کرد: این بازدید برای بررسی 
توان فنی و اجرایی سرمایه گذار احداث پارکینگ مکانیزه انجام شد. در این بازید معاون شهرسازی 
و معماری شهرداری اصفهان نیز از نظر فنی و اجرایی تیم فنی و طراحی مجموعه از جزئیات ساخت 
پارکینگ مکانیزه بازدید میدانی به عمل آورد.حیدری با اشــاره به استفاده روزافزون شهروندان از 
خودروهای شخصی و وسایل نقلیه برای انجام امور روزانه و تردد در سطح شهر اظهار کرد: شهرداری 
اصفهان پس از بررسی منطقه و ارزیابی توان فنی سرمایه گذاران مختلف، برای ساخت یک پارکینگ 
مناسب، محلی را در هسته مرکزی شهر انتخاب و تصمیم به احداث یک مجتمع اداری، تجاری و 
پارکینگ مکانیزه در میدان شهدا گرفت تا ضمن رفع مشکل پارک خودروی اهالی و کسبه، از ترافیک 

و شلوغی در سطح شهر کاسته شود.

با مسئولان

خبر روزاخبار

 مدیرعامل سازمان پسماند 
شهرداری اصفهان:

»اصپاک« در شهر اصفهان 
۱۳ هزار مشترک دارد

مدیرعامــل ســازمان مدیریــت پســماند 
شــهرداری اصفهان بــا بیان اینکه ســامانه 
اصپاک بالغ بر ۱۳ هزار مشــترک در شــهر 
اصفهــان دارد، گفت: بیــش از ۱۰ هزار منزل 
مسکونی از طریق اصپاک بیمه آتش سوزی 
شــده  اســت و به طور میانگیــن روزانه یک 
تن پســماند توســط عوامل این ســامانه 
جمع آوری می شــود.غلامرضا ســاکتی در 
گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: شــهروندان 
اصفهانی از اپلیکیشــن اصپاک یا ســامانه 
جمع آوری پسماند خشک که از سال گذشته 
راه اندازی شد، اســتقبال خوبی کردند. وی 
افزود: موارد تشویقی یا موضوعاتی که مردم 
را به جمع آوری پســماند خشــک تشــویق 
می کند، در ســامانه اصپاک قرار داده شده 
است.مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند 
شــهرداری اصفهان تصریح کرد: امیدواریم 
شهروندان به جنبه زیست محیطی در سامانه 
اصپاک توجه بیشتری داشــته باشند، زیرا 
آنها وظیفه دارند به حفظ محیط زیست و کره 
زمین بپردازند.ساکتی با بیان اینکه سامانه 
اصپاک بالغ بر ۱۳ هزار مشــترک در شــهر 
اصفهان دارد که این تعداد روزبه روز در حال 
افزایش اســت، گفت: بیش از ۱۰ هزار منزل 
مسکونی از طریق اصپاک بیمه آتش سوزی 
شده است و به طور میانگین روزانه بین ۵۰۰ 
تا یک تن پســماند توسط ســامانه اصپاک 
جمع آوری می شــود که امیدواریم با توسعه 
این فرهنگ، سیستم های قدیمی جمع آوری 
شود. وی گفت: امیدواریم با افزایش ظرفیت 
ســامانه هوشــمند اصپاک، تمام پسماند 
خشک در حوزه های مختلف همچون منازل 

و محیط های تجاری، از مبدأ تفکیک شود.
ساکتی ادامه داد: سازمان مدیریت پسماند 
بــه زودی کلنگ زنــی پــروژه نخاله هــای 
ساختمانی را آغاز خواهد کرد و بر این اساس 
روزانه ۱۸۰۰ تن نخاله ســاختمانی بازیافت 

خواهد شد.

رئیس کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: زمینه فعالیت مشاغل خانگی را در این کلان شهر تقویت می کنیم تا از ظرفیت های شهر با 
توجه به شعار سال، »جهش تولید، با مشارکت مردم« استفاده کنیم و در راه اعتلای اقتصاد شهر در خدمت شهروندان اصفهانی باشیم. فرزانه کلاهدوزان در گفت وگو با 
»ایمنا« با تأکید بر لزوم توجه به ظرفیت مشاغل خانگی در راستای تحقق شعار سال اظهار کرد: در این رابطه مباحث زیادی در شورای اسلامی شهر و کمیسیون خانواده، 
بانوان و جوانان شورای اسلامی شهر اصفهان مطرح شده، چراکه طبق قانون، شهرداری وظیفه دارد مکان هایی برای ارائه محصولات و تسهیل در فروش محصولات زنان 
سرپرست خانوار فراهم کند.وی افزود: این مسئله از طریق کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر اصفهان پیگیری شد و اواخر سال گذشته با همکاری سازمان بهزیستی 
و کمیته امداد داده های مربوط به زنان سرپرست خانوار استخراج شد و به همت سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری، در بازار گل و گیاه همدانیان غرفه هایی 
برای عرضه محصولات مشاغل خانگی و سازه های دست ساز سرپرست خانوار ایجاد شده و بعضی از آنها در اختیار زنان سرپرست خانوار قرار گرفته است. وی افزود: 

فضاهای کار اشتراکی برای مجموعه های نوپا بسیار راهگشا است و این موضوع در حوزه صنایع خلاق و کتاب، رتبه نخست را در اصفهان دارد.

 رئیس کمیسیون خانواده شورای شهر اصفهان:

زمینه فعالیت مشاغل خانگی را در اصفهان تقویت می کنیم

 نشست اعضای ادوار 
شوراهای اسلامی 

شهر اصفهان
به مناسبت روز ملی شوراها نشست 
اعضــای ادوار مختلف شــوراهای 

اسلامی شهر اصفهان برگزار شد.

عکس خبر
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بالغ بر ۹ میلیارد تومان در 25 روستای کاشان خدمات برق رسانی انجام 
شده است.

دکتر شاپور حدادی پور، مدیر امور برق کاشان در جمع خبرنگاران کاشان 
با بیان مطلب فوق اظهار کرد : 2 هزار و 763 میلیارد و 327 میلیون ریال 
طی 2 سال گذشــته برای توسعه زیرســاخت های برق این شهرستان 

سرمایه گذاری شده است.
وی افزایش طول شبکه فشــار ضعیف با حجم 22104 کیلومتر با اعتبار 
۹50240000000، تبدیل شبکه ســیمی به کابل خود نگهدار فشار ضعیف 
3۹108کیلومتر با اعتبار 450331000000ریال ،احداث شبکه فشار متوسط 
36 کیلومتــر با اعتبــار 22۹300000000ریال، نصب ترانــس هوایی 216 
دستگاه با اعتبار 430200000000ریال ،احداث پست زمینی یک دستگاه 
با اعتبار 13010000000ریال ،تعویض پایه های فرسوده 450 اصله با اعتبار 
12050000000ریال ،تبدیل چراغ های لاک پشتی به LED 7۹5 دستگاه 
با اعتبار 135650000000 ریال را از دیگر اقدام های انجام شده در 2 سال 

گذشته عنوان کرد.
مدیر امور برق کاشان در ادامه گفت:کاشــان دارای 21251۹ مشترک با 
درصدهای 81 درصد خانگی، یک درصد کشاورزی یک درصد صنعت،3 

درصد عمومی،1 درصد روشنایی معابر،13درصد سایر مصارف است. 
وی در ادامه بیان کرد از فروردین ســال 1401 تا اسفند سال 1402 تعداد 

10۹40 مشترک جذب در شبکه در تعرفه های مختلف را داشته ایم .

حــدادی پور بــا توضیــح الگــوی مصرف بــرق در ایــام گــرم برای 
مشــترکان خانگــی افــزود: 17 درصد از مشــترکان خانگی کاشــان 
در 2 مــاه دوره گــرم یعنی مــرداد و شــهریور پارســال بــالای 1200 
کیلووات ســاعت مصــرف بــرق داشــته اند. وی افــزود: 26 درصد 
از مشــترکان خانگــی ایــن شهرســتان در 2 مــاه غیرگــرم )بهمن 
 و اســفند ســال 1402( نیز بالای 400 کیلووات ســاعت بــرق مصرف 

کرده اند.
مدیر امور برق کاشان با بیان اینکه کاشــان با در اختیار داشتن 300 روز 
آفتابی، پایگاهی بی نظیر برای تولید انرژی خورشیدی در کشور به شمار 
می آید، اظهار کرد: اصفهان یکی از اســتان های پیشرو با سه هزار و 150 
مگاوات ظرفیت نصب شده سامانه های محدود به انشعاب برق در کشور 
است و شهرستان کاشان رتبه نخست نیروگاه های خورشیدی در سطح 

استان اصفهان را به خود اختصاص داده است.
مدیر امور برق کاشان در پایان گفت: کاشان در منطقه 3 گرمسیری قرار 
دارد و امیدواریم که مشترکین در ماه های خرداد، تیر، مرداد و شهریور 
الگوی مصرف را که 600 کیلووات ساعت در ماه است رعایت کنند تا قبض 

های سنگین برای آنها صادر نشود .
همچنین بنا به گفته ســخنگوی امور برق کشــور در ســال جاری برای 
 مشــترکین کم مصرف جوایزی از جملــه خودرو در نظر گرفته شــده 

است.

معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان گفت: تمام شهروندان که پلاک های 
آن ها در محدوده بافته های فرسوده مصوب قرارگرفته است، می توانند با مراجعه به 
شهرداری منطقه سکونت، از بسته تشویقی ویژه بافت های فرسوده شهر اصفهان 

در صدور پروانه بهره مند شوند.
سیدمرتضی حسام نژاد در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: یکی از دلایل نوسازی و 
باز آفرینی نکردن بافت های فرسوده شهری نداشتن صرفه اقتصادی در نوسازی 
بناهای ناپایدار است به همین دلیل بسته تشویقی ویژه بافت های فرسوده شهر 
اصفهان با همت معاونت شهرســازی و معماری شهرداری اصفهان مصوب شده 

است.
وی افزود: در این بسته تشــویقی امکان ارائه ظرفیت های ساخت وساز مازاد بر 
تراکم مجاز مصوب فراهم شده است که می توان به صورت کلی به مواردی همچون 
امکان اعطای یک یا دو طبقه تشویقی نسبت به تراکم مجاز طرح مصوب، امکان 
تسهیل در ضوابط معماری از جمله نحوه استقرار بنا و امکان بهره مندی از در اضافه 

اشاره کرد.
معاون شهرســازی و معماری شــهردار اصفهان تصریح کرد: تمام شهروندان که 
پلاک های آنها در محدوده بافته های فرسوده مصوب قرارگرفته است، می توانند 
با مراجعه به شهرداری هر منطقه از این ظرفیت تشویقی در صدور پروانه بهره مند 
شــوند، معاونت شهرســازی و معماری به دلیل تســریع در اعطای ظرفیت های 
کالبدی تشویقی به پروانه های درخواست شده در بافت فرسوده اقدام به راه اندازی 
کمیته رفــع موانع صدور پروانه در محدوده بافت فرســوده مصوب کرده اســت.

حسام نژاد اضافه کرد: رویکرد بسته تشــویقی مصوب، ارائه ظرفیت های مازاد به 
تمام پلاک های واقع در بافت فرسوده بوده اســت، اما ظرفیت های بیشتری نیز 
برای اشخاصی که اقدام به تجمیع پلاک های ریزدانه کنند، در مصوبه لحاظ شده 
است که از جمله آن می توان به افزایش سطح اشــغال مجاز تا 70 درصد به شرط 
تجمیع بالای 200 متر مربع اشاره کرد، همچنین امکان افزایش طبقات مجاز تا دو 

طبقه به شرط تحقق تجمیع پلاک بالای 400 مترمربع فراهم شده است.وی ادامه 
داد: برای پلاک های ریزدانه ای که امکان تجمیع یا رسیدن به حدنصاب استفاده 
از ظرفیت های طبقات مازاد یعنی 130 متر مربع وجود ندارد، در قالب گروه چهارم 
امکان افزایش سطح اشغال احداث در اضافه و احداث واحدهای کمتر از حد مجاز 

فراهم شده است.
معاون شهرسازی و معماری شــهردار اصفهان گفت: شــهروندان باید به منظور 
بهره مندی از حداکثر ظرفیت های تشــویقی مصوب نسبت به تجمیع اقدام کنند، 
همچنین ادارات شهرســازی، معماری مناطــق، مدیریــت بازآفرینی معاونت 
شهرسازی و معماری شــهرداری اصفهان این آمادگی را در مورد ارائه مشاوره به 

شهروندان با هدف بازآفرینی شهری اعلام می کند.

مدیر امور برق کاشان خبرداد

خدمات برق رسانی در  25 روستا

معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان خبرداد

 بسته تشویقی ویژه بافت های فرسوده شهر اصفهان 
اعلام شد

 www:zayanderoodonline.ir
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رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی اصفهان:

ساماندهی تردد موتورسیکلت ها در  میدان 
امام)ره( اصفهان در حال اجراست

رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی اصفهان از اجرای طرح ساماندهی 
و نظم بخشی به تردد موتورسیکلت ها در میدان امام )ره( این شهر با مشارکت 

هیئت امنای بازار و نهادهای مربوطه خبر داد.
مصطفی نباتی نژاد اظهار کرد: نظم بخشی به تردد موتورسیکلت ها اولین اقدام 
مؤثر هیئت امنای بازار اصفهان و بر اساس درخواست های مردمی است و در 
این زمینه نهادهایی مانند پلیس راهور و شهرداری مشارکت اثربخش داشتند.

وی ادامه داد: نظم دهی به بخش های دیگر بازار با مشارکت هیئت امنا در دستور 
کار قرار دارد تا شــاهد کاهش چالش ها و مشــکلات در این ناحیه تاریخی و 

فرهنگی باشیم.
احمد شریعتی، عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شــهر اصفهان نیز در این 
جلسه با بیان اینکه ســاماندهی بازار اصفهان اقدام شــاخصی بود که پس از 
سال ها بلاتکلیفی انجام شد، گفت: از مهمترین نتایج آن، نظم بخشی در تردد 

موتورسیکلت هاست که امیدواریم این اقدام ها تداوم یابد.
همچنین رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شورای اسلامی اصفهان 
در این جلسه اظهار کرد: احیای بافت فرسوده این کلانشهر مستلزم اقدام های 
جدی در ماه های پایانی فعالیت مدیریت شهری است.حجت الاسلام منوچهر 
مهروی پور با اشــاره به توسعه زیرســاخت ها و انجام فعالیت های عمرانی در 
منطقه ۹ شــهرداری اصفهان اضافه کرد: این منطقه حدود هزار هکتار وسعت 
دارد و از این میزان 170 هکتار بافت فرسوده است، از سوی دیگر اختلاف حریم 
بین اصفهان و شهرستان خمینی شهر معضل اساسی در این ناحیه محسوب 

می شود.
وی به ورود ســگ ها به فضای سبز شهری نیز اشــاره و تصریح کرد: مردم ما 
پایبند به آیین اسلام و تشیع هســتند، لذا اگر آیین نامه ای در این زمینه وجود 

دارد باید عملی شود.

ارائه توانمندی ها و دستاوردهای صادراتی فولاد مباركه در 
بزرگ ترین رویداد ساختمان عمان

نوزدهمین نمایشگاه ساختمان و دکوراسیون کشور عمان با حضور شرکت فولاد مبارکه 
به همراه هلدینگ آتیه فولاد و شرکت فولاد تاراز از شــرکت های گروه فولاد مبارکه از 
دهم تا دوازدهم اردیبهشت ماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی شهر مسقط 
عمان، هم زمان با هفته طراحی و صنعت ساختمان این کشور برگزار شد و طی آن این 
شرکت ها آخرین دســتاوردهای خود را به نمایش گذاشتند.این نمایشگاه که یکی از 
بزرگ ترین و مهم ترین رویدادها در زمینه معماری و ســاختمان به شــمار می رود به 
معرفی آخرین تکنولوژی های نوین ساختمانی، آلومینیوم، فولاد و سازه های فلزی، 
املاک و مســتغلات می پردازد و صنعت ساخت وســاز و معمــاری را در خاورمیانه و 
بازارهای جهانی تغذیه می کند.شرکت فولاد مبارکه به عنوان بزرگ ترین فولادساز منطقه 
منا باهدف توسعه بازارهای صادراتی و ارزآوری برای کشور در این نمایشگاه حاضر شد 
و محصولات خود را معرفی کرد.موسی فرهنگ، سفیر ایران در عمان ضمن حضور در 
غرفه فولاد مبارکه در مصاحبه با خبرنگار فولاد گفت: این نمایشــگاه فرصت مناسبی 
اســت برای اینکه برخی برندهای معتبر و برتر ایرانی محصولات خود را معرفی کنند. 
در این بین فولاد مبارکه یکی از برندهای مطرحی اســت کــه در هر آوردگاه اقتصادی 
به عنوان یکی از برندهای ایرانی و به طور اخص در چنین نمایشــگاه هایی محصولات 
خود را به سایر کشورها و شرکت های حاضر در نمایشــگاه معرفی می کند.وی تأکید 
کرد: انصافاً کیفیت کار و محصولات فولاد مبارکه در داخل و در عرصه صادرات منطقه و 
بین الملل این شرکت را از هرگونه تبلیغات بی نیاز ساخته است؛ بااین حال، در نمایشگاه 
با حضور مدیران و کارشناسان ذی ربط این شرکت آخرین دستاوردها و محصولات این 
شرکت به بازدیدکنندگان معرفی شد.گفتنی است در این نمایشگاه مدیرعامل فولاد 
مبارکه به همراه معاونان فروش، اقتصادی و مالی و ســرمایه گذاری و امور شرکت ها 
ضمن حضور در غرفه شرکت با برخی از مدیران ارشد شرکت های حاضر در نمایشگاه 
 و بازدیدکنندگان پیرامون فرصت های سرمایه گذاری و صادرات گفت وگو و تبادل نظر 

کردند.

سرپرست فرمانداری ویژه کاشان در مصلای بقیه ا... الاعظم)عج( کاشان، با بیان اینکه منطقه کاشان و شهر کاشان شایسته خدمت است، اظهار کرد: انسجام فرهنگی 
و اجتماعی لازمه هر پیشرفت و رشد است.حمیدرضا محمدی فشارکی افزود: امروز با قدمت و اصالت موجود در منطقه کاشان تمام تلاش خود را خواهیم داشت تا 
انسجام فرهنگی و اجتماعی را ایجاد کنیم و طبیعتاً رشد و پیشرفت در حوزه اقتصادی و سیاسی را در این منطقه شاهد خواهیم  بود.سرپرست فرمانداری ویژه کاشان با 
بیان اینکه از مسائل خرد نخواهیم گذشت، ابراز کرد: این مسائل نیز در کنار مسائل کلان برای ما اهمیت دارد و آنچه مهم بوده وفاق و همدلی مسئولان برای خدمت رسانی 
به مردم است و این خدمت رسانی در کنار همدیگر محقق می شود.وی گفت: به اتفاق مسئولان به خدمت مردم در روستاها و شهرها می رسیم و قطعاً مسیر ایجاد شده 
برای رشد و پیشرفت منطقه را ادامه می دهیم؛ چشم انداز شهرستان کاشان باید به روزرسانی و تدوین شود و نخبگان و صاحب نظران برای به روزرسانی سند چشم اندازی 
ورود پیدا کنند.محمدی فشارکی تصریح کرد: لازم است با صاحب نظران، علما و اندیشمندان جلسه ای گرفته شود و امید است با عزم و اراده قوی برخی از مسائل که 

به امیدآفرینی می انجامد، صورت پذیرد در حالی که یک سال دیگر به پایان دولت باقی مانده است و باید تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات به کار گرفته شود.

سرپرست فرمانداری کاشان:

سند چشم انداز شهرستان باید به روزرسانی و  تدوین شود

توسط مؤسسه آموزشی پالایش نفت اصفهان محقق شد؛

کسب مقام معلم سرآمد در استان اصفهان توسط ۳ نفر از آموزگاران 
مؤسسه آموزشی پالایش نفت اصفهان

مدیرآموزش و تعالی منابع انسانی شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: 3 نفر از پرسنل مؤسسه آموزشی 
پالایش نفت اصفهان به عنوان معلم سرآمد انتخاب و مورد تقدیر اداره کل آموزش و پرورش قرار گرفتند.

محمد ده بیدیان افزود: از بین 18 هزار نفر شــرکت کننده 107 نفر منتخب استان شدند که از این تعداد 3 
نفر از آموزگاران مجموعه مدارس پالایش نفت اصفهان بودند.مشهدی گفت: در این آیین آموزگار پایه دوم 
دبستان پسرانه »خانم مرضیه مسیب زاده روشــن«، آموزگار پایه چهارم دبستان دخترانه »خانم مریم 

بهرامی« و آموزگار هنر مؤسسه »خانم نیلوفر مشهدی« منتخب شدند.

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به 
وبسایت شرکت به نشانی www.msc.ir  ، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، 
نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیســتم ارتباط با تامین کنندگان )SRM(اقدام نمائید. اطلاعات سایر 
فراخوان ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها و کانال فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی 

Ads_msc@ قابل دسترسی می باشد.
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان: 0۳1527۳1896- 09010042627

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
مهلت ارسال مدارک موضوع شماره ردیف

1403/02/31 تعمیر و بازسازی انواع پمپ های سانتریفیوژ ضد اسید 
شرکت فولاد مبارکه در )  کارگاه پیمانکار(

48597290 1

1403/02/31 تعمیر و بازسازی تجهیزات مسی ناحیه فولادسازی 
شرکت فولاد مبارکه در )  کارگاه پیمانکار(

48598371 2

1403/02/26 انجام نگهداری و تعمیرات تخصصی نیروگاه شرکت فولاد مبارکه 48599220 3
1403/02/26 انجام عملیات تعمیر شاسی سگمنت صفر و باکس 

قالب ماشین ریخته گری مجتمع فولاد سبا
48598362 4

1403/02/26 عملیات تعمیر شاسی سگمنت 1 تا 6، فریم قالب و شاسی 
فوترول ماشین ریخته گری مجتمع فولاد سبا

48555621 5

1403/02/29 انجام کلیه امور خدماتی مرتبط با حوزه نظافت شرکت فولاد مبارکه 48598013 6
1403/02/29 انجام عملیات مطالعات ژئوتکنیک مرتبط با طراحی معدن 48595868 7
1403/03/05 طراحی ، خرید، تامین ، نصب و راه اندازی پروژه استقرار سیستم 

پایش آنلاین وسیستم اسکادا در مجتمع فولاد سبا
48587807 8

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
140۳ - 06
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